



ESPAÇO ACOLHEDOR AYLTON BATISTA

CNPJ 46.733.473/0002-80
RUA CLEMENTINO TEIXEIRA, 90, BELA VISTA – PEDREGULHO/SP CEP 14470-000 - (16) 3171-2909
FUNDADO EM 02 DE ABRIL DE 2014
E-mail: espacoacolhedorpedregulho@gmail.com
www.ccebpedregulho.com.br

"ACOLHIMENTO É ACEITAÇÃO, E ACEITAÇÃO É O PRINCÍPIO DO AMOR."

ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE JERIQUARA
ENTIDADE: CASA DA CRIANÇA EURIPEDES BARSANULFO (Espaço Acolhedor)
CNPJ: 46.733.473/0002-80 FONE: (016) 3171-2909

RECEBIMENTO	DOCUMENTO	VALOR DO RECURSO	REFERENCIA
10-nov-22	556.949.000.005.281	R\$ 12.000,00	nov/22
TOTAL		R\$ 12.000,00	

Os signatários na qualidade de representantes da Entidade acima mencionada, vem indicar na forma detalhada a documentação da aplicação dos recursos recebidos conforme discriminação acima da Prefeitura Municipal de Jeriquara, a importância de R\$ 12.000,00 (Doze mil reais) no mês de Novembro de 2022.

DATA	DESTINATARIO	NATUREZA	VALOR
03/11/2022	Hamilton C. de Andrade (oftalmologista) - NF 8232	Prestação de serviço	R\$ 70,00
03/11/2022	VIVO Telefônica cód 89996026 ref. 10/22	Consumo	R\$ 71,43
03/11/2022	DARF - IRRF nº 07.01.22300.8513208-9-0 ref. 10/22	Encargos	R\$ 385,13
03/11/2022	Depósito Judiciário (desconto colaborador)	Folha de pagamento	R\$ 444,99
04/11/2022	Casa de Carnes Silva - CF 159	Alim- hig- limp	R\$ 85,09
11/11/2022	Regina de Fátima Taveira NF 7919	Alim- hig- limp	R\$ 4.067,61
11/11/2022	André Luis de Almeida nº 30612	Contabilidade	R\$ 290,00
18/11/2022	Poliana Oliveira Cappato ref. 1ª parc. 13ª	Folha de pagamento	R\$ 1.582,72
18/11/2022	Mariana O. Posterare ref. 1ª parc. 13ª	Folha de pagamento	R\$ 923,25
18/11/2022	Mayara P. R. Carvalho - RPA 0030	Prestação de serviço	R\$ 150,00
18/11/2022	Cláudia Kennedy da Silva ref. 1ª parc. 13ª	Folha de pagamento	R\$ 26,38
24/11/2022	Reginaldo Delavela Filho - RPA 003	Prestação de serviço	R\$ 748,00
29/11/2022	Poliana Oliveira Cappato ref. 11/22	Folha de pagamento	R\$ 2.966,90
29/11/2022	Mariana O. Posterare ref. 11/22	Folha de pagamento	R\$ 2.984,86
29/11/2022	Cláudia Kennedy da Silva ref. 11/22	Folha de pagamento	R\$ 1.881,20
29/11/2022	Depósito Judiciário (desconto colaborador)	Folha de pagamento	R\$ 498,44
30/11/2022	Maria Aparecida Costa - RPA 0032	Prestação de serviço	R\$ 249,40
TOTAL R\$			17.425,40

Obs.: *** Parte dos pagamentos foram efetuados com as reservas do Espaço Acolhedor

-R\$ 5.425,40

VALOR DO RECURSO RECEBIDO

R\$ 12.000,00

Declaramos na qualidade de responsáveis pela Casa da Criança Eurípedes Barsanulfo, que a documentação acima relacionada comprova a exata aplicação para os fins indicados.

Pedregulho, 02 de Dezembro de 2022.

Wagner José Nascimento
Wagner José Nascimento
Presidente

Elisângela Aparecida dos Santos
Elisângela Aparecida dos Santos
1º Tesoureira



**ESPAÇO ACOLHEDOR
AYLTON BATISTA**

CNPJ 46.733.473/0002-80
RUA CLEMENTINO TEIXEIRA, 90, (16) 3171-2909.
BELA VISTA – PEDREGULHO/SP – CEP 14470-000
FUNDADO EM 02 DE ABRIL DE 2014
E-mail: espacoacolhedorpedregulho@gmail.com

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os membros do Conselho Fiscal da Casa da Criança “Eurípedes Barsanulfo”, tendo examinado as contas e documentos referentes ao Repasse Municipal, atestam a exatidão de sua aplicação total, no valor de R\$ 12.000,00 (Doze mil reais), referente aos meses de Novembro de 2022.

Pedregulho, 02 de Dezembro de 2022

Paulo Sérgio da Silva
047.114.696-05

Ronaldo Barbosa Totoli
145.436.338-06

Alessandro Boleli Medeiros
138.595.768-95



PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇO - NFS-e

Número da
NFS-e
8232



Data e Hora da Emissão	04/11/2022 12:35:37	Competência	4/11/2022	Código de Verificação	BF81MCX9J
Número do RPS		No. da NFS-e substituída		Local da Prestação	FRANCA - SP

Dados do Prestador de Serviços

Razão Social/Nome	D.C.S. CARREIRAS LTDA				
Nome Fantasia	SAUDE & VIDA CLINICA MEDICA				
CNPJ/CPF	22.190.023/0001-49	Inscrição Municipal	71729	Município	FRANCA - SP
Endereço e Cep	RUA VOLUNTÁRIOS DA FRANCA, 1450 - SÃO JOSÉ CEP: 14403-424				
Complemento:	SALA 04	Telefone:	(16)3706-0282	e-mail:	clinicasaudevidaoftalmologia@gmail.com

Dados do Tomador de Serviços

Razão Social/Nome	ESPAÇO ACOLHEDOR AYLTON BATISTA				
CNPJ/CPF	46.733.473/0002-80	Inscrição Municipal		Município	PEDREGULHO - SP
Endereço e CEP	CLEMENTINO TEIXEIRA, 90 - BELA VISTA CEP: 14470-000				
Complemento:		Telefone:		e-mail:	

Discriminação dos Serviços

CONSULTA OFTALMOLÓGICA

VALORES APROXIMADOS DOS TRIBUTOS FONTE IBPT 13,45%

**DESPESA PAGA COM RECURSOS DO
MUNICÍPIO DE JERIQUARA-SP**
Repasse SECRETARIA *Amst. Brasil*
Termo de Colaboração n° *201/22*
Valor R\$ 70,00

EXERCÍCIO
2022

Código do Serviço / Atividade

4.03 / 863050300 - ATIVIDADE MÉDICA AMBULATORIAL RESTRITA A CONSULTAS

Detalhamento Específico da Construção Civil

Código da Obra		Código ART	
----------------	--	------------	--

Tributos Federais

PIS		COFINS		IR(R\$)		INSS(R\$)		CSLL(R\$)	
-----	--	--------	--	---------	--	-----------	--	-----------	--

Detalhamento de Valores - Prestador dos Serviços		Outras Retenções		Cálculo do ISSQN devido no Município	
Valor dos Serviços R\$	70,00	Natureza Operação	Valor dos Serviços R\$		70,00
(-) Desconto Incondicionado		1-Tributação no município	(-) Deduções permitidas em lei		
(-) Desconto Condicionado		Regime especial Tributação	(-) Desconto Incondicionado		
(-) Retenções Federais	0,00	0-Nenhum	Base de Cálculo		70,00
Outras Retenções		Opção Simples Nacional	(x) Alíquota %		2,01
(-) ISS Retido	0,00	1 - Sim	ISS a reter:		() Sim (X) Não
(=) Valor Líquido R\$	70,00	Incentivador Cultura	(=) Valor do ISS: R\$		0,00
		2-Não			

- Avisos
- 1- Uma via desta Nota Fiscal será enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Serviços.
 - 2- A autenticidade desta Nota Fiscal poderá ser verificada no site, franca.ginfes.com.br com a utilização do Código de Verificação.
 - 3- Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Não gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI.

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
03/11/2022 - AUTOATENDIMENTO - 08.27.07
2426002426 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA C E BARSANULFO
AGENCIA: 2426-0 CONTA: 15.776-7

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020221103112334408594920
CNPJ DO PAGADOR: 46.733.473/0002-80
VALOR: 70,00
TARIFA: 1,00
DATA: 03/11/2022 - 08:26:50

PAGO PARA: D C S Carreiras Ltda
CNPJ: 22.190.023/0001-49
CHAVE PIX: 22190023000149
INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: 0009 - CONTA: 00000000000130074527
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 03/11/2022 - 08:26:51
=====

DOCUMENTO: 110301
AUTENTICACAO SISBB: D.933.09B.54B.D70.F7C
=====

ORÇAMENTO CONSULTA OFTALMOLÓGICA

EMPRESA: SAÚDE E VIDA CLINICA MÉDICA		CNPJ: 22.190.023/0001-49	
ENDEREÇO: RUA VOLUNTÁRIOS DA FRANCA, 1450, SÃO JOSÉ, FRANCA - SP		TELEFONE: (16) 3706-0282	
SERVIÇO	QTDE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
CONSULTA OFTALMOLÓGICA	1	R\$ 70,00	R\$ 70,00
TOTAL			R\$ 70,00

EMPRESA: BENEVIDA SAÚDE		CNPJ: 18.363.082/0001-02	
ENDEREÇO: RUA DR. JULIO CARDOSO, 1906, CENTRO, FRANCA/SP		TELEFONE: (16) 3403-4313	
SERVIÇO	QTDE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
CONSULTA OFTALMOLÓGICA	1	R\$ 90,00	R\$ 90,00
TOTAL			R\$ 00,00

EMPRESA: CLINICA DE OLHOS DE FRANCA		CNPJ: 13.433.775/0001-00	
ENDEREÇO: R. MAL. DEODORO, 2258 - CENTRO, FRANCA		TELEFONE: (16) 3722-3299	
SERVIÇO	QTDE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
CONSULTA OFTALMOLÓGICA	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00
TOTAL			R\$ 250,00



Cadastro do Assinante

Telefônica Brasil S/A
Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1376.
Ed. Eco Berrini
Cidade Monções
CEP: 04571-936 - São Paulo - SP
CNPJ: 02.558.157/0001-62
Insc Est: 106383949112
http://www.vivo.com.br

Nome: CASA DA CRIANCA EURIPEDES BARSANULFO
Endereço: R CLEMENTINO TEIXEIRA 90 ALTO BELA VISTA - 14470-000 - PEDREGULHO / SP
Número do telefone: 1631712909
Código do cliente: 8999 6026 9396 DV: 9 Mês de referência: Outubro/2022
Data de emissão: 19/10/2022
Número da fatura: 1577203325-0 Tipo de cliente: Não residencial Estado de instalação: São Paulo

06/11/2022
71,43

Descrição da sua fatura

Table with columns: Descrição da sua fatura, VALOR (R\$). Rows include: RESUMO, Plano Contratado / Serviços Mensais, Telefone + Serviços Digitais e Técnicos, Serviços Digitais, Secretária Eletrônica, Plano Básico 150 min fixo local (074), Total, Ligações, Ligações Locais Excedentes, Ligações Locais para Celular (VC1), Total, TOTAL GERAL A PAGAR.

Histórico de consumo

Total utilizado em min:seg das faturas com vencimento em:

Table with columns: Tipo de Ligação, Setembro, Outubro, Novembro. Rows include: Minutos Locais Utilizados, Lig Nac Longa Distância, Lig Locais Celular (VC1), Lig Nac LDN VC2/VC3.

Vivo Valoriza

Aproveite os benefícios do Vivo Valoriza no App Meu Vivo.

Para informações detalhadas da sua fatura acesse o App Vivo. O detalhamento também está disponível em www.vivo.com.br/meuvivo e pode ser solicitado impresso, de forma permanente ou não. Caso ainda tenha dúvidas, ligue para nossa Central de Relacionamento no 103 15 ou acesse www.vivo.com.br/faleconosco. Pessoas com necessidades especiais de fala e audição: 142.

Mensagem para você

Respeitando a política de transparência com nossos clientes, lembramos que conforme previsto em contrato, a partir de 01/10/2022, o seu Plano de Voz Básico Local será reajustado. Para dúvidas, acessar o https://www.vivo.com.br/para-empresas/contratos-e-regulamentos/reajuste-anual. Pessoas portadoras de necessidades especiais de fala/audição: 142. Fique de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para enviar a Conta Digital são sempre terminados em "@vivo.com.br". Tenha cuidado com outros remetentes, pois eles podem apresentar riscos.

DESPEZA PAGA COM RECURSOS DO MUNICÍPIO DE JERIKUARA-SP
Repasso SECRETARIA Assist Social
Termo de Colaboração n° 001/22
Valor R\$ 71,43

EXERCÍCIO
2022

Importante: mantenha o pagamento em dia e evite a suspensão parcial/total dos serviços e a inclusão nos órgãos de proteção do crédito. Para pagamentos após o vencimento serão cobrados encargos de 2% e juros de 1% ao mês em conta futura. O ressarcimento por inoperância é realizado em conformidade com as Resoluções: Para STFC artigo 32° da Resolução Anatel nº 426/2005; para SCM artigo 46° da Resolução Anatel nº 814/2013 e para TV artigo 6° da Resolução 488/2007. Central de Atendimento Anatel: 1331 (Geral), 1332 (Deficientes Auditivos) e www.anatel.gov.br. Recurso de atendimento VIVO, ligue com o protocolo em mãos para 10315 e 142 para pessoas com necessidades especiais de fala/audição.

(074) Plano PBL

Autenticação Mecânica

Destaque Aqui



Form with fields: Nome do Cliente (CASA DA CRIANCA EURIPEDES BARSANULFO), Data de Vencimento (06/11/2022), Valor a Pagar (R\$) (71,43), Código do cliente (8999 6026 9396), Código para Cadastramento de Débito Automático (899960269396-9), Número da Fatura (1577203325-0), Pagar via Pix (with QR code), and a barcode at the bottom.

995120341842

0000007786 - 0000003893

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
03/11/2022 - AUTOATENDIMENTO - 16.14.15
2426002426 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CASA C E BARSANULFO
AGENCIA: 2426-0 CONTA: 15.776-7

=====
Convenio VIVO FIXO/BRASIL
Codigo de Barras 84610000000-5 71430082089-7
99602693961-0 57720332599-5
Data do pagamento 03/11/2022
Valor Total 71,43
=====

DOCUMENTO: 110302
AUTENTICACAO SISBB: 1.16E.660.203.F5A.A8A



Receita Federal

Documento de Arrecadação de Receitas Federais

CNPJ 46.733.473/0001-07	Razão Social CASA DA CRIANÇA EURIPEDES BARSANULFO		
Período de Apuração 31/10/2022	Data de Vencimento 18/11/2022	Número do Documento 07.01.22300.8513208-9	Pagar este documento até 18/11/2022
Observações IRRF UNIFICADO - ABRIGO Sicalc Contribuinte - 6841 - SP			Valor Total do Documento 385,13

Composição do Documento de Arrecadação					
Código	Denominação	Principal	Multa	Juros	Total
0561	IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO	385,13			385,13
	07 IRRF - RD TRB ASSAL PAÍS/AUS NO EXT A SERV PAÍS				
	PA 10/2022 Vencimento 18/11/2022				
	Totais	385,13	0,00	0,00	385,13

DESPESA PAGA COM RECURSOS DO
 MUNICÍPIO DE JERIQUEARA-SP
 Repasse SECRETARIA *Assnt. Social*
 Termo de Colaboração nº *020/22*
 Valor R\$ 385,13
 EXERCÍCIO 2022

Documento de Arrecadação de Receitas Federais

85890000003 4	85130385223 8	22070122300 3	85132089939 5
---------------	---------------	---------------	---------------



CNPJ: 46.733.473/0001-07
 Número: 07.01.22300.8513208-9
 Pagar até: 18/11/2022
 Valor: 385,13



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
03/11/2022 - AUTOATENDIMENTO - 16.14.15
2426002426 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CASA C E BARSANULFO
AGENCIA: 2426-0 CONTA: 15.776-7

=====
Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
Codigo de Barras 8589000003-4 85130385223-8
22070122300-3 85132089939-5
Agente arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A.
Data do pagamento 03/11/2022
Numero do Documento 07.01.22300.8513208-9
Valor Total 385,13
=====

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n° 01 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: 110303
AUTENTICACAO SISBB: D.28F.F74.A37.587.31A

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CASA C E BARSANULFO
AGENCIA: 2426-0 CONTA: 15.776-7

=====

BANCO DO BRASIL

00190000090283658501406517497175192120000044499

BENEFICIARIO:

BANCO B S - SETOR PUBLICO RJ

NOME FANTASIA:

SISTEMA DJO - DEPOSITO JUDICIAL

CNPJ: 00.000.000/4906-95

BENEFICIARIO FINAL:

TRIBUNAL DE JUSTICA. SP

CNPJ: 51.174.001/0001-93

PAGADOR:

CASA DA CRIANCA EURIPEDES BARSANULF

CNPJ: 46.733.473/0002-80

=====

NR. DOCUMENTO	110.304
NOSSO NUMERO	28365850106517497
CONVENIO	02836585
DATA DE VENCIMENTO	27/12/2022
DATA DO PAGAMENTO	03/11/2022
VALOR DO DOCUMENTO	444,99
VALOR COBRADO	444,99

=====

NR.AUTENTICACAO	6.FCE.9D9.8D8.EC6.C72
-----------------	-----------------------

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais habituais agencia, SAC e demais canais de atendimento.

DESPEZA PAGA COM RECURSOS DO
MUNICIPIO DE JERIKUARA-SP
Repasse SECRETARIA *Cont. Social*
Termo de Colaboração n.º *001/22*
Valor R\$ *444,99*

EXERCÍCIO
2022

BANCO DO BRASIL

001-9

00190.00009 02836.585014 06517.497175 1 92120000044499

Local de Pagamento	PAGAR PREFERENCIALMENTE NOS CANAIS DE AUTOATENDIMENTO DO BANCO DO BRASIL				Data de Vencimento	27/12/2022
Nome do Beneficiário/CPF/CNPJ	BANCO DO BRASIL S.A. - SETOR PUBLICO RJ				Agência/Código do Beneficiário	2234 / 99747159-X
Data do Documento	Nr. Documento	Especie DOC	Aceite	Data do Processamento	Nosso-Número	28365850106517497
28/10/2022	81020000131260746	ND	N	28/10/2022	(=) Valor do Documento	444,99
Uso do Banco	Carteira	Especie	Quantidade	xValor	(-) Desconto/Abatimento	
81020000131260746	17	RS			(+) Juros/Multa	
Informações de Responsabilidade do Beneficiário					(=) Valor Cobrado	444,99
GUIA DE DEP SITO JUDICIAL. ID Nr. 081020000131260746 Comprovante c/ nº Conta Judicial disponível no dia seguinte ao pgto, pelo site www.bb.com.br, opção S etor Público> Judiciário> Guia Dep.Jud.> Comprovante Pag.Dep						

Nome do Pagador/CPF/CNPJ/Endereço

CASA DA CRIANCA EURIPEDES BARS

CNPJ: 46.733.473/0002-80

TRIBUNAL DE JUSTICA. SP - PROCESSO: 10000341920208260434 - 51174001000193, Pedregulho Foro De Pedregulho - Cartório Da Juizado Espec

Código de Baixa

Autenticação Mecânica

Ficha de Compensação

Beneficiário Final

TRIBUNAL DE JUSTICA. SP - 51174001000193



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
 04/11/2022 - AUTOATENDIMENTO - 10.09.54
 2426002426 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA C E BARSANULFO
 AGENCIA: 2426-0 CONTA: 15.776-7

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020221104130716086322401
 CNPJ DO PAGADOR: 46.733.473/0002-80
 VALOR: 85,09
 TARIFA: 1,00
 DATA: 04/11/2022 - 10:09:35

PAGO PARA: Casa de Carnes Silva
 CNPJ: 47.316.242/0001-52
 CHAVE PIX: 47316242000152
 INSTITUICAO: 71328769 SICOOB COCRED CC
 AGENCIA: 3214 - CONTA: 0000000000000917427
 TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 04/11/2022 - 10:09:36

DOCUMENTO: 110401
 AUTENTICACAO SISBB: 1.B06.325.599.EDF.24F

Central de Atendimento BB
 4004 0001
 Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
 0800 729 0722
 Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produtos e servicos.

Ouvidoria
 0800 729 5678
 Reclamacoes nao solucionadas nos canais habituais agencia, SAC e Demais canais de atendimento.

CASA DE CARNES SILVA

MAURICIO MOREIRA DA SILVA 05301910833
 RUA ELISEU ALVES TEIXEIRA, 283 - Nao Informado
 CENTRO - PEDREGULHO - 14470-000
 CNPJ 47316242000152 IE:518037105113

EXTRATO N° 000159 do CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

# COD DESC QTD UN VL UN R\$ (VLTR R\$)* VL ITEM R\$					
00173	BIFE A ROLE	KG			85,09
2332		KG X	36,49		

TOTAL R\$ 85,09
 Outros 85,09

ICMS a ser recolhido conforme LC 123/2006 - Simples
 3522 1147 3162 4200 0152 5900 0277 7850 0015 9977 0233



Consumidor
 46.733.473/0002-80 -
 CONSUMIDOR FINAL
 N° Série SAT 000 277 785
 04/11/2022 - 09:45:43

Consulte o QR Code pelo aplicativo "Le o QR na Nota" disponível na AppStore (Apple) e PlayStore (Android).
 * Valor aproximado dos Tributos dos Itens

H. Sistemas - Plano 5F - 161 3121-4055
 www.casa.com.br

DESPESA PAGA COM RECURSOS DO
 MUNICÍPIO DE JERIQUEARA-SP
 Repasse SECRETARIA *Amst Anual*
 Termo de Colaboração n° *2022*
 Valor R\$ *85,09*

EXERCÍCIO
2022

CASA DE CARNES SILVA
 RUA ELISEU ALVES TEIXEIRA, 283
 CENTRO, PEDREGULHO - SP
 CNPJ: 47.316.242/0001-52

QUANT.	PRODUTO	V. UNIT.	V. TOTAL
2,332	BIFE A ROLE KG	R\$ 36,49	R\$ 85,09
	TOTAL		R\$ 85,09

SUPERMERCADO E VAREJÃO SACOLA CHEIA
 Endereço: RUA RODOLFO DE ALMEIDA, 302
 PEDREGULHO - SP
 Telefone: 16 3171-1578 / Fax: 16 3171-1261

QUANT.	PRODUTO	V. UNIT.	V. TOTAL
2,332	BIFE A ROLE KG	R\$ 38,49	R\$ 89,76
	TOTAL		R\$ 89,76

SUPERMERCADO DUMINDUIM
 R: RODOLFO DE ALMEIDA, 44.
 BAIRRO: BELA VISTA.
 16 3171-1337

QUANT.	PRODUTO	V. UNIT.	V. TOTAL
2,332	BIFE A ROLE KG	R\$ 39,99	R\$ 93,26
	TOTAL		R\$ 93,26

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA	
REGINA DE FATIMA FARIA TAVEIRA EPP R RODOLFO DE ALMEIDA, 302 - BELA VISTA 14470-000 PEDREGULHO - SP (016) 3171-1578			
NATUREZA DA OPERAÇÃO		0-ENTRADA	CHAVE DE ACESSO 3522 1196 3778 0900 0106 5500 1000 0079 1910 0009 6374 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
VENDA REF. CUPOM FISCAL NO ESTADO		I-SAÍDA	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		1	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135221529557097 07/11/2022 12:50:55
518.007.233.113			CNPJ 96.377.809/0001-06

DESTINATÁRIO		CNPJ	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL		46.733.473/0002-80	03/11/2022
ESPAÇO ACOLHEDOR AYLTON BATISTA			
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO	CEP
CLEMENTINO TEIXEIRA, 90		BELA VISTA	14470-000
MUNICÍPIO		FONE / FAX	HORA DA SAÍDA
PEDREGULHO		3171-2909	12:50:40

FATURA / DUPLICATA	0079190000/001 03/11/2022 4.067,61
--------------------	------------------------------------

CÁLCULO DO IMPOSTO		TOTAL DOS PRODUTOS	
BASE CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR ICMS ST	4.068,15
1.570,51	146,03	0,00	
VALOR FRETE	VALOR SEGURO	VALOR DESCONTO	TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,54	4.067,61
OUTRAS DESP	VALOR IPI	VALOR APROX TRIB	
0,00	0,00	1.030,87	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ
NOME / RAZÃO SOCIAL		0-Remetente				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	
473						

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ ICMS	V.APROX TRIBUTOS
501	PAO FRANCES KG	19052090	000	5929	KG	10,702	13,80	147,68	147,69	10,33	7,0	35,61
7896098905906	SABAO EM BARRA YPE 900 G Cód. Barras: 7896098905906	34011900	060	5929	PC	1,000	13,50	13,50	0,00	0,00		4,61
7896283800801	LEITE JUSSARA INTEGRAL 1L Cód. Barras: 7896283800801	04022110	060	5929	PC	12,000	5,99	71,88	0,00	0,00		23,07
4140	CHINELA HAVAIANA TOP	64022000	000	5929	UN	1,000	25,80	25,80	25,80	4,64	18,0	7,93
7891095015047	AMIDO DE MILHO YOKI 200 G Cód. Barras: 7891095015047	11081200	000	5929	UN	1,000	6,29	6,29	6,29	1,13	18,0	2,02
7894900708394	REFRIGERANTE COCA COLA ZERO 2L Cód. Barras: 7894900708394	22021000	060	5929	PC	5,000	7,99	39,95	0,00	0,00		12,80
508	PAO DE QUEIJO KG	19021100	000	5929	KG	1,008	22,90	23,08	23,08	4,15	18,0	6,08
7896236300136	BISCOITO VALLE DOURO TRAD 200 G Cód. Barras: 7896236300136	19053100	060	5929	PC	1,000	8,79	8,79	0,00	0,00		2,76
7891242211179	LIMPADOR UAU FLORES E FRESCOR 500ML Cód. Barras: 7891242211179	34012090	000	5929	UN	2,000	4,19	8,38	8,38	1,50	18,0	2,86
7898002360115	SAL MASTER 1 KG Cód. Barras: 7898002360115	25010020	000	5929	PC	2,000	1,99	3,98	3,98	0,27	7,0	0,91
7896007540662	ABSORVENTE INTIMUS SUA NOT C AB SUN Cód. Barras: 7896007540662	96190000	060	5929	UN	2,000	6,99	13,98	0,00	0,00		4,30
7896235354062	CR HIDRATANTE PAIXAO 200 ML Cód. Barras: 7896235354062	33072090	060	5929	PC	1,000	7,49	7,49	0,00	0,00		2,89
7891515574840	MARGARINA CLAYBOM S MANTEIGA 1 KG Cód. Barras: 7891515574840	15171000	060	5929	PC	4,000	15,99	63,96	0,00	0,00		16,84
7899916318100	CREMEIRA COLOR 650ML Cód. Barras: 7899916318100	39241000	060	5929	PC	8,000	5,99	47,92	0,00	0,00		17,18
826	LIMAO KG	08055000	040	5929	KG	5,045	7,49	37,78	0,00	0,00		7,60
850	ALHO KG	07039090	040	5929	KG	1,040	28,90	30,05	0,00	0,00		6,04
7896048284778	VINAGRE CASTELO DE ALCOOL 750 ML Cód. Barras: 7896048284778	20057000	000	5929	UN	2,000	2,79	5,58	5,58	0,39	7,0	1,47

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES (continua no corpo do DANFE) NCM: *CUPOM FISCAL REF: Mod=2D, Nº ECF=001, Nº COO=7804 *CUPOM FISCAL REF: Mod=2D, Nº ECF=001, Nº COO=7805 *CUPOM FISCAL REF: Mod=2D, Nº ECF=001, Nº COO=7806 *CUPOM FISCAL REF: Mod=2D, Nº ECF=001, Nº COO=7807 *CUPOM FISCAL REF: Mod=2D, Nº ECF=001, Nº COO=7808 *CUPOM FISCAL REF: Mod=2D, Nº ECF=001, Nº COO=7809 *CUPOM FISCAL REF: Mod=2D, Nº ECF=001, Nº COO=7810	DESPESA PAGA COM RECURSOS DO MUNICÍPIO DE JERIKUARA-SP Repasse SECRETARIA Assis Social Termo de Colaboração nº 01/22 Valor R\$ 4067,61 Emitido em 07/11/2022 às 12:51:18 pelo UniDANFE 3.9.0 Free www.unidanfe.com.br

RECEBEMOS DE REGINA DE FATIMA FARIA TAVEIRA EPP OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 7919.	NF-e
EMISSÃO: 03/11/2022 VALOR TOTAL: 4.067,61 DESTINATÁRIO: ESPAÇO ACOLHEDOR AYLTON BATISTA - CLEMENTINO TEIXEIRA, 90, BELA VISTA, 14470-000-PEDREGULHO-SP	7.919
DATA DO RECEBIMENTO	SÉRIE 1
IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE REGINA DE FATIMA FARIA TAVEIRA EPP R RODOLFO DE ALMEIDA, 302 - BELA VISTA 14470-000 PEDREGULHO - SP (016) 3171-1578			DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 7.919 SÉRIE 1 FOLHA 3/6			
					CHAVE DE ACESSO 3522 1196 3778 0900 0106 5500 1000 0079 1910 0009 6374	
					Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfc.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA REF. CUPOM FISCAL NO ESTADO					PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135221529557097 07/11/2022 12:50:55	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 518.007.233.113			INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ 96.377.809/0001-06	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
7896104998410	PAPEL HIG MILI BIANCO 4 ROLOS 30 M Cód. Barras: 7896104998410	48181000	060	5929	PC	1,000	4,79	4,79	0,00	0,00		1,03
530	MUSSARELA KG	04061010	000	5929	KG	1,581	49,90	78,89	78,89	14,20	18,0	25,32
532	APRESUNTADO SADIA KG	16024900	060	5929	KG	0,224	20,99	4,70	0,00	0,00		1,48
7891000103937	IOG CHAMBINHO 320 G Cód. Barras: 7891000103937	04069020	060	5929	UN	0,500	7,99	3,99	0,00	0,00		1,28
7896490290723	SUCO FRISCO TANGERINA 25 G Cód. Barras: 7896490290723	21069010	060	5929	PC	11,000	0,99	10,89	0,00	0,00		3,49
7896795913570	MOLHO DE PIMENTA KIAROMA 500ML Cód. Barras: 7896795913570	21039021	060	5929	UN	1,000	5,89	5,89	0,00	0,00		1,89
7897434087959	MASSA PARA PASTEL DAIANA 330G Cód. Barras: 7897434087959	19021100	000	5929	UN	3,000	5,60	16,80	16,80	1,17	7,0	4,42
7897434088529	BISC POLVILHO DAIANA 100G Cód. Barras: 7897434088529	19059020	060	5929	PC	3,000	3,60	10,80	0,00	0,00		2,96
7896355709124	CAIXA ORGANIZADORA 8 L Cód. Barras: 7896355709124	39249000	060	5929	PC	1,000	29,90	29,90	0,00	0,00		10,93
7896835232012	RALADOR 4 FACES VIEL Cód. Barras: 7896835232012	73239900	000	5929	UN	1,000	14,99	14,99	14,99	2,69	18,0	5,47
7896943203010	TOALHA PISO LUXO 45X68 CM Cód. Barras: 7896943203010	63026000	000	5929	UN	2,000	14,80	29,60	29,60	5,32	18,0	9,10
7897174430077	ASSADEIRA REDONDA Cód. Barras: 7897174430077	76151000	000	5929	UN	1,000	34,90	34,90	34,90	6,28	18,0	12,76
7897174430190	BACIA ALUMINIO FOSCA 40 Cód. Barras: 7897174430190	76151000	000	5929	UN	1,000	39,90	39,90	39,90	7,18	18,0	14,58
7898264711205	BACIA CANELADA MÉDIA 2,5 L Cód. Barras: 7898264711205	39249000	000	5929	PC	1,000	7,49	7,49	7,49	1,34	18,0	2,74
7898943229007	TAPETE BOLINHA 50X95 CM Cód. Barras: 7898943229007	57019000	060	5929	PC	1,000	19,80	19,80	0,00	0,00		7,24
7898943229137	PASSADEIRE BOLINHA ,50X1,5M Cód. Barras: 7898943229137	57019000	060	5929	PC	1,000	42,00	42,00	0,00	0,00		15,35
7899916311798	TABUA DE CARNE PLAST Cód. Barras: 7899916311798	39241000	000	5929	UN	1,000	23,99	23,99	23,99	4,31	18,0	8,60
7899916318155	BACIA 5 L Cód. Barras: 7899916318155	39249000	000	5929	PC	2,000	8,99	17,98	17,98	3,23	18,0	6,57
7899916320592	CORTADOR DE BATATA PALITO Cód. Barras: 7899916320592	82055100	060	5929	PC	1,000	12,99	12,99	0,00	0,00		4,62
7899916323548	PORTA MACARRAO SPAGUETI Cód. Barras: 7899916323548	39241000	000	5929	UN	1,000	11,99	11,99	11,99	2,15	18,0	4,30
7909782000013	TAPETE OAZI OVAL 40X60 Cód. Barras: 7909782000013	57050000	060	5929	PC	1,000	19,80	19,80	0,00	0,00		7,22
7898965262365	COPO DESCARTAVEL ECO 180 ML Cód. Barras: 7898965262365	39241000	060	5929	PC	1,000	5,29	5,29	0,00	0,00		1,90
120	CARNE COXAO MOLE KG	02013000	000	5929	KG	3,643	37,90	138,06	138,07	6,21	4,5	11,20
124	COSTELINHA DE PORCO KG	02032200	000	5929	KG	5,143	24,80	127,54	127,55	5,73	4,5	20,06
801	ABACAXI KG	08043000	040	5929	UN	1,000	6,90	6,90	0,00	0,00		2,21
808	BANANA PRATA KG	08039000	040	5929	KG	6,180	6,90	42,64	0,00	0,00		8,57
809	BATATA KG	07011000	040	5929	KG	2,165	5,90	12,77	0,00	0,00		3,36
817	CENOURA KG	07061000	040	5929	KG	1,715	4,80	8,23	0,00	0,00		2,17
832	MARACUJA KG	08109015	040	5929	KG	2,780	9,90	27,52	0,00	0,00		0,00
833	MELANCIA KG	08071100	040	5929	KG	15,175	2,60	39,45	0,00	0,00		12,66
838	PEPINO KG	07070000	040	5929	KG	3,435	6,90	23,70	0,00	0,00		6,24
840	PIMENTAO KG	07096000	040	5929	KG	1,465	2,99	4,38	0,00	0,00		1,15
853	VAGEM KG	07089000	040	5929	KG	0,285	15,90	4,53	0,00	0,00		1,19
900	HAMBURGER UND	16025000	060	5929	UN	12,000	1,49	17,88	0,00	0,00		5,62
7891150060234	SABONETE LIQUIDO LUX REFIL 200ML RF Cód. Barras: 7891150060234	34013000	060	5929	PC	2,000	6,99	13,98	0,00	0,00		5,11
7896003738520	BISCOITO MARILAN MAIZENA 350 G Cód. Barras: 7896003738520	19053100	060	5929	PC	1,000	6,49	6,49	0,00	0,00		2,04
7896003738612	BISCOITO MARILAN CREAM CRACKER 350 Cód. Barras: 7896003738612	19053100	060	5929	PC	4,000	6,49	25,96	0,00	0,00		8,16
7896275960896	LEITE CONDENSADO FRIMESA 395 G Cód. Barras: 7896275960896	04029900	060	5929	UN	8,000	7,80	62,40	0,00	0,00		19,62
7896691101002	IOG CAROLINA PETIT 360 GR Cód. Barras: 7896691101002	04069090	060	5929	UN	1,000	6,99	6,99	0,00	0,00		2,24
7896691104331	IOGURTE CAROLINA MORANGO 1,250 ML Cód. Barras: 7896691104331	22029900	060	5929	PC	1,000	12,49	12,49	0,00	0,00		0,00
7897517209544	MILHO VERDE FUGINI SACHE 170 G Cód. Barras: 7897517209544	20058000	060	5929	PC	4,000	3,79	15,16	0,00	0,00		3,99
7897622318117	TOALHA UMIDECIDA BERCO 140 UN Cód. Barras: 7897622318117	34011190	060	5929	PC	2,000	9,99	19,98	0,00	0,00		6,85

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
REGINA DE FATIMA FARIA TAVEIRA
EPP
R RODOLFO DE ALMEIDA, 302 - BELA VISTA
14470-000 PEDREGULHO - SP
(016) 3171-1578

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRÔNICA
0-ENTRADA
1-SAÍDA
7.919
SÉRIE 1
FOLHA 4/6



CHAVE DE ACESSO
3522 1196 3778 0900 0106 5500 1000 0079 1910 0009 6374
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA REF. CUPOM FISCAL NO ESTADO
INSCRIÇÃO ESTADUAL
518.007.233.113
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.
CNPJ
96.377.809/0001-06
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135221529557097 07/11/2022 12:50:55

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
7898617742443	DISPENSER P SABONETE 500 ML Cód. Barras: 7898617742443	39241000	060	5929	PC	1,000	32,00	32,00	0,00	0,00		11,47
7898909755861	AZEITONA TOZZI VERDE S/ CAROCO 260G Cód. Barras: 7898909755861	20057000	060	5929	UN	1,000	6,69	6,69	0,00	0,00		1,76
7898933112241	PAO DE HAMBURGUER 200 G Cód. Barras: 7898933112241	19059090	060	5929	PC	3,000	3,99	11,97	0,00	0,00		3,29
7908542000003	CAFE TRUVILE EXTRA FORTE 500G Cód. Barras: 7908542000003	09012100	060	5929	PC	3,000	17,99	53,97	0,00	0,00		10,85
860	MANGA TOMMY KG	08045020	040	5929	KG	0,945	7,90	7,46	0,00	0,00		1,50
4036	OVOS BRANCOS CARTELA /30 UN	04071100	040	5929	UN	2,000	20,99	41,98	0,00	0,00		8,44
7896009724015	PILHA RAYOVAC ALCALINA PALITO C/2 Cód. Barras: 7896009724015	85063090	000	5929	UN	1,000	8,99	8,99	8,99	1,61	18,0	3,49
7896102502756	KETCHUP QUERO TRAD. 400G Cód. Barras: 7896102502756	42022220	060	5929	PC	1,000	5,49	5,49	0,00	0,00		2,00
7898930672472	PAPEL ALUMINIO WYDA 7.5 M Cód. Barras: 7898930672472	76071110	000	5929	UN	1,000	7,49	7,49	7,49	1,34	18,0	2,57
7898936680297	SORVETE SR CRME TROPICAL 2L Cód. Barras: 7898936680297	21050010	060	5929	PC	1,000	18,99	18,99	0,00	0,00		6,51
7891132019717	TEMP SAZON MASSA/BATATA/ARROZ 60 G Cód. Barras: 7891132019717	21039021	000	5929	UN	1,000	5,50	5,50	5,50	0,99	18,0	1,76
7896004400730	COCO RALADO MAIS COCO 100 G Cód. Barras: 7896004400730	08011100	000	5929	UN	1,000	4,99	4,99	4,99	0,89	18,0	0,00
7896275970857	DOCE DE LEITE FRIMESA 400 G Cód. Barras: 7896275970857	19019020	000	5929	UN	1,000	9,99	9,99	9,99	1,79	18,0	2,63
7897005101282	ACHOCOLATADO KININO 1,01KG Cód. Barras: 7897005101282	18069000	060	5929	UN	2,000	14,49	28,98	0,00	0,00		9,89
7897005102760	FERMENTO BIOLÓGICO 10 G Cód. Barras: 7897005102760	21021090	000	5929	PC	2,000	0,99	1,98	1,98	0,35	18,0	0,62
7891048040065	FERMENTO DR OETKER 10G Cód. Barras: 7891048040065	21021090	000	5929	UN	1,000	1,29	1,29	1,29	0,23	18,0	0,41
7891515410315	MARGARINA CLAYBON CREMOSA 1 KG Cód. Barras: 7891515410315	15171000	060	5929	PC	1,000	15,99	15,99	0,00	0,00		4,21
7897174431500	TAMPA FOSCA 28 Cód. Barras: 7897174431500	76151000	060	5929	PC	1,000	33,00	33,00	0,00	0,00		12,06
7898006840019	BISCOITO PAIM 100 G Cód. Barras: 7898006840019	19053100	060	5929	PC	2,000	4,90	9,80	0,00	0,00		3,08
7898341430098	SUCO DEL VALLE UVA 1L Cód. Barras: 7898341430098	22029900	060	5929	UN	1,000	7,99	7,99	0,00	0,00		0,00
1111	MORANGO CAIXINHA 300 G	08101000	040	5929	UN	3,000	6,99	20,97	0,00	0,00		6,73
7622300991418	CHOCOLATE LAKA 90 G Cód. Barras: 7622300991418	18063210	060	5929	PC	1,000	6,99	6,99	0,00	0,00		1,99
7898215151784	CREME DE LEITE PIRACANJUBA 200 G Cód. Barras: 7898215151784	04015021	060	5929	PC	4,000	3,99	15,96	0,00	0,00		3,21
7898215152439	LEITE INTEGRAL PIRACANJUBA 400 G Cód. Barras: 7898215152439	04022110	060	5929	PC	1,000	17,80	17,80	0,00	0,00		5,71
7897534808157	TIRA FERRUGEM AZULIM 50ML Cód. Barras: 7897534808157	29171110	000	5929	UN	1,000	6,99	6,99	6,99	1,25	18,0	2,24
10	GAS DE COZINHA P13	27112100	090	5929	KG	1,000	100,00	100,00	0,00	0,00	0,0	32,09
108	CARNE ACEM KG	02013000	000	5929	KG	3,197	25,80	82,48	82,48	3,71	4,5	6,69
402	LINGUIÇA CASEIRA KG	16010000	060	5929	UN	2,583	14,90	38,48	0,00	0,00		12,35
418	FRANGO CAPIRAO	02071200	000	5929	UN	1,723	19,80	34,11	34,12	1,53	4,5	2,32
460	SALSICHA HOT DOG SADIA KG	16010000	060	5929	PC	0,762	18,90	14,40	0,00	0,00		4,62
601	PRESUNTO REAL KG	16010000	060	5929	KG	1,082	22,00	23,80	0,00	0,00		7,64
801	ABACAXI KG	08043000	040	5929	UN	2,000	7,90	15,80	0,00	0,00		5,07
817	CENOURA KG	07061000	040	5929	KG	1,730	1,99	3,44	0,00	0,00		0,91
835	MELAO KG	08071900	040	5929	KG	3,335	7,90	26,34	0,00	0,00		8,45
869	BATATA MIUDA KG	07011000	040	5929	KG	6,305	3,50	22,06	0,00	0,00		5,81
901	STEAK 100 GR	16023290	060	5929	UN	10,000	2,29	22,90	0,00	0,00		7,20
7622210592781	BISC TRAKINAS MORANGO 126 G Cód. Barras: 7622210592781	19053100	060	5929	PC	2,000	2,79	5,58	0,00	0,00		1,75
7896286618373	BISCOITO HIPOPO CHOCOLATE 110 G Cód. Barras: 7896286618373	19053100	060	5929	PC	2,000	1,99	3,98	0,00	0,00		1,25
7896286618397	BISCOITO HIPOPO DOCE DE LEITE 110 G Cód. Barras: 7896286618397	19053100	060	5929	PC	2,000	1,99	3,98	0,00	0,00		1,25
7896490290648	SUCO FRISCO 25 G Cód. Barras: 7896490290648	21069010	060	5929	PC	10,000	0,79	7,90	0,00	0,00		2,54
7898060500034	ALHO ROXO 500 G Cód. Barras: 7898060500034	07032090	000	5929	PC	2,000	19,80	39,60	39,60	2,77	7,0	7,96
7898923655178	COADOR CABO PLASTICO Cód. Barras: 7898923655178	63079090	060	5929	UN	1,000	5,50	5,50	0,00	0,00		1,76

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**REGINA DE FATIMA FARIA TAVEIRA
EPP****R RODOLFO DE ALMEIDA, 302 - BELA VISTA
14470-000 PEDREGULHO - SP
(016) 3171-1578****DANFE**
DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRÔNICA0-ENTRADA
1-SAÍDA

1

7.919
SÉRIE 1
FOLHA 5/6

CHAVE DE ACESSO

3522 1196 3778 0900 0106 5500 1000 0079 1910 0009 6374

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA REF. CUPOM FISCAL NO ESTADO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135221529557097 07/11/2022 12:50:55

INSCRIÇÃO ESTADUAL

518.007.233.113

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

96.377.809/0001-06

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
7899916331895	COLA ADESIVO INSTANTANEO 20G Cód. Barras: 7899916331895	35061010	000	5929	UN	1,000	13,99	13,99	13,99	2,51	18,0	4,30
7899916336463	PINO FLEXIVEL Cód. Barras: 7899916336463	85369090	060	5929	PC	1,000	21,00	21,00	0,00	0,00		8,14
7897206800618	MASSA P/ LAZANHA PIZZAOLA 500 GR Cód. Barras: 7897206800618	19021900	000	5929	UN	2,000	8,99	17,98	17,98	1,25	7,0	4,73
7892840813444	REFRIGERANTE PEPSI ZERO 2L Cód. Barras: 7892840813444	22021000	060	5929	PC	1,000	6,99	6,99	0,00	0,00		2,24
7896098905906	SABAO EM BARRA YPE 900 G Cód. Barras: 7896098905906	34011900	060	5929	PC	1,000	13,99	13,99	0,00	0,00		4,77
697	HAMBURGUER/ PIZZA	16025000	000	5929	UN	4,000	5,99	23,96	23,96	4,31	18,0	7,54
7896007541874	ABS INTERNO INTIMUS SUPER Cód. Barras: 7896007541874	96190000	060	5929	PC	1,000	8,49	8,49	0,00	0,00		2,61
7897005103347	LEITE DE COCO KININO 200 ML Cód. Barras: 7897005103347	20098990	000	5929	PC	1,000	4,60	4,60	4,60	0,82	18,0	1,41
7894900051513	REFRIGERANTE FANTA UVA 2L Cód. Barras: 7894900051513	22021000	060	5929	UN	1,000	6,99	6,99	0,00	0,00		2,24
7898181370028	BISC JOLU 200 GR Cód. Barras: 7898181370028	19053100	060	5929	UN	2,000	7,70	15,40	0,00	0,00		4,84
7896034610017	LEITE PARMALAT I L Cód. Barras: 7896034610017	04011010	060	5929	PC	12,000	5,49	65,88	0,00	0,00		21,14
7899916303298	VEDA ROSCA 12MM 10MTS Cód. Barras: 7899916303298	39209990	000	5929	UN	1,000	2,29	2,29	2,29	0,41	18,0	0,87
7899916303373	LUVA RR 1/2 BR Cód. Barras: 7899916303373	39174090	000	5929	PC	1,000	4,29	4,29	4,29	0,77	18,0	1,38
7899916310043	NIPEL ROSCAVEL 1/2 Cód. Barras: 7899916310043	39172900	060	5929	PC	1,000	1,99	1,99	0,00	0,00		0,64
7897924400237	ESSENCIA NOGUEIRA FLORAL100 ML Cód. Barras: 7897924400237	33012921	000	5929	UN	1,000	4,30	4,30	4,30	0,77	18,0	1,64
7891048014004	DECOR CHOCOLATE GRANULADO 130 G Cód. Barras: 7891048014004	18069000	060	5929	PC	1,000	5,99	5,99	0,00	0,00		2,04
7891910000197	ACUCAR REFINADO UNIAO 1KG Cód. Barras: 7891910000197	17019900	060	5929	UN	1,000	5,49	5,49	0,00	0,00		1,25
7896275960575	CREME DE LEITE FRIMESA 200G Cód. Barras: 7896275960575	04015021	060	5929	UN	2,000	3,89	7,78	0,00	0,00		1,56
7896425400272	FARINHA DE TRIGO PALOMA KG Cód. Barras: 7896425400272	11010010	000	5929	UN	1,000	4,99	4,99	4,99	0,34	7,0	0,78
7897005101190	CHOCOLATE KININO 200G Cód. Barras: 7897005101190	18069000	060	5929	UN	1,000	8,99	8,99	0,00	0,00		3,07
7622300119652	FERMENTO EM PO ROYAL 250 GR Cód. Barras: 7622300119652	21023000	000	5929	UN	1,000	7,49	7,49	7,49	1,34	18,0	2,40
7894900027068	REFRIGERANTE COCA COLA 2L+250ML Cód. Barras: 7894900027068	22021000	060	5929	PC	1,000	8,49	8,49	0,00	0,00		2,72
7894900708394	REFRIGERANTE COCA COLA ZERO 2L Cód. Barras: 7894900708394	22021000	060	5929	PC	1,000	8,49	8,49	0,00	0,00		2,72
814	CABOTIA KG	07099300	040	5929	KG	1,785	4,90	8,74	0,00	0,00		1,76
832	MARACUJA KG	08109015	040	5929	KG	1,750	12,80	22,40	0,00	0,00		0,00
833	MELANCIA KG	08071100	040	5929	KG	5,795	2,99	17,32	0,00	0,00		5,56
841	ABACATE KG	08044000	040	5929	UN	0,990	6,90	6,83	0,00	0,00		2,19
846	MEXIRICA MURCOTE KG	08119000	040	5929	KG	2,220	5,99	13,29	0,00	0,00		2,67
849	MAMAO FORMOSA	13021910	040	5929	KG	2,750	8,49	23,34	0,00	0,00		6,15
4825	LARANJA KG	07020000	040	5929	PC	1,680	2,80	4,70	0,00	0,00		1,24
7891095003570	AMIDO DE MILHO YOKI 500 GR Cód. Barras: 7891095003570	11081200	000	5929	UN	1,000	11,99	11,99	11,99	2,15	18,0	3,85
7891203059796	LAMEN PANCO CARNE C TOMATE 80 G Cód. Barras: 7891203059796	19023000	060	5929	UN	5,000	1,69	8,45	0,00	0,00		1,36
7894993000832	PRATO AVULSO Cód. Barras: 7894993000832	70133700	060	5929	UN	4,000	8,49	33,96	0,00	0,00		13,17
7896213005771	BISC VITARELLA DELICITA CRIS 414 G Cód. Barras: 7896213005771	19053100	060	5929	PC	1,000	6,99	6,99	0,00	0,00		2,20
7896490290617	SUCO FRISCO GOIABA 25 G Cód. Barras: 7896490290617	21069010	060	5929	PC	10,000	0,99	9,90	0,00	0,00		3,18
7896691101002	IOG CAROLINA PETIT 360 GR Cód. Barras: 7896691101002	04069090	060	5929	UN	1,000	5,99	5,99	0,00	0,00		1,92
7896691104355	LEITE FERM CAROLINA 1250GR Cód. Barras: 7896691104355	04039000	060	5929	PC	1,000	14,99	14,99	0,00	0,00		4,71
7898598810261	AZEITONA TOZZI FATIADA 340G Cód. Barras: 7898598810261	20057000	060	5929	PC	1,000	5,99	5,99	0,00	0,00		1,58
7622300861261	SUCO TANG MARACUJA 25 G Cód. Barras: 7622300861261	21069010	000	5929	UN	2,000	1,20	2,40	2,40	0,43	18,0	0,77

11/11/2022 - BANCO DO BRASIL - 14:15:13
242602426 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CASA C E BARSANULFO
AGENCIA: 2426-0 CONTA: 15.776-7

=====

DATA DA TRANSFERENCIA	11/11/2022
NR. DOCUMENTO	552.426.000.008.838
VALOR TOTAL	4.067,61

***** TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: REGINA FATIMA TAVEIRA EPP
AGENCIA: 2426-0 CONTA: 8.838-2
NR. DOCUMENTO 552.426.000.015.776

=====

NR.AUTENTICACAO	A.717.CF3.1CD.C38.C8B
-----------------	-----------------------

REGINA DE FÁTIMA TAVEIRA EPP
 CNPJ: 96377809/0001-06 IE: 518007233113
 Endereço: RUA RODOLFO DE ALMEIDA, 302
 CEP: 14470-000 PEDREGULHO - SP
 Telefone: 16 3171-1578 / Fax: 16 3171-1261

QUANT.	PRODUTO	V. UNIT.	V. TOTAL
10,702	PÃO FRANCES KG	R\$ 13,80	R\$ 147,69
1	SABÃO EM BARRA YPE 900G	R\$ 13,50	R\$ 13,50
12	LEITE JUSSARA 1L	R\$ 5,99	R\$ 71,88
1	CHINELA HAVAIANA TOP	R\$ 25,80	R\$ 25,80
1	AMIDO DE MILHO YOKI 200G	R\$ 6,29	R\$ 6,29
5	COCA COLA ZERO	R\$ 7,99	R\$ 39,95
1,008	PÃO DE QUEIJO KG	R\$ 22,90	R\$ 23,08
1	BISCOITO VALE DOURO 200G	R\$ 8,79	R\$ 8,79
2	LIMPADOR UAU 500ML	R\$ 4,19	R\$ 8,38
2	SAL MASTER 1KG	R\$ 1,99	R\$ 3,98
2	ABSORVENTE INTIMUS NOTURNO C/ ABAS	R\$ 6,99	R\$ 13,98
1	HIDRATANTE PAIXÃO 200ML	R\$ 7,49	R\$ 7,49
4	MARGARINA CLAYBOM 1KG	R\$ 15,99	R\$ 63,96
8	CREMEIRA COLORIDA 650ML	R\$ 5,99	R\$ 47,92
5,045	LIMÃO KG	R\$ 7,49	R\$ 37,79
1,04	ALHO KG	R\$ 28,90	R\$ 30,06
2	VINAGRE DE ALCOOL	R\$ 2,79	R\$ 5,58
1	REFRI COCA COLA	R\$ 7,99	R\$ 7,99
4	MILHO VERDE PACOTE	R\$ 6,90	R\$ 27,60
2,188	CARNE COSTELA BOVINA KG	R\$ 19,90	R\$ 43,54
5,461	CARNE ACEM KG	R\$ 29,80	R\$ 162,74
1,25	PERNIL TRAZEIRO S/ OSSO KG	R\$ 22,80	R\$ 28,50
1,254	LINGUIÇA CAMARI A GRANEL KG	R\$ 15,99	R\$ 20,05
0,88	BACON EM MANTA KG	R\$ 32,00	R\$ 28,16
0,868	LINGUIÇA CALABRESA SADIÁ KG	R\$ 29,80	R\$ 25,87
3,359	FILE DE PEITO KG	R\$ 19,99	R\$ 67,15
1	ABACAXI KG	R\$ 4,99	R\$ 4,99
1,885	ABOBRINHA KG	R\$ 6,90	R\$ 13,01
1,29	BANANA MARMELO KG	R\$ 6,90	R\$ 8,90
2,43	BANANA PRATA KG	R\$ 7,90	R\$ 19,20
2,365	CABOTIA KG	R\$ 2,99	R\$ 7,07
1,665	CENOURA KG	R\$ 2,99	R\$ 4,98
5,78	MAÇA NACIONAL KG	R\$ 9,80	R\$ 56,64
3,505	MANDIOCA DESCASCADA KG	R\$ 7,49	R\$ 26,25
5,48	TOMATE KG	R\$ 3,99	R\$ 21,87
4,27	MAMÃO FORMOSA	R\$ 7,50	R\$ 32,03
2,92	BATATA MIUDA 3KG	R\$ 2,99	R\$ 8,73
6,089	FRANGO A PASSARINHO KG	R\$ 11,99	R\$ 73,01
2,19	LARANJA KG	R\$ 2,49	R\$ 5,45
6	MACARRÃO INST PANCO 80G	R\$ 1,79	R\$ 10,74
5	LAMEN PANCO FEIJÃO	R\$ 1,59	R\$ 7,95
20	SUCO FRISCO MORANGO 25G	R\$ 0,79	R\$ 15,80
5	MAIONESE FUGINI 500G	R\$ 5,99	R\$ 29,95
2	MILHO A VAPOR FUGINI 195G	R\$ 3,89	R\$ 7,78
2	CAFE TRUVILLE 500G	R\$ 16,99	R\$ 33,98
2	FILE DE MERLUZA 800G	R\$ 36,99	R\$ 73,98
1	PINO ADAPT 3 SAIDAS	R\$ 7,49	R\$ 7,49
1	CHAVE DE FENDA 4X6	R\$ 18,99	R\$ 18,99
1	PINO ADAPT DESLOCADO	R\$ 8,99	R\$ 8,99
3	BISC PASSATEMPO CHOCOLATE 130G	R\$ 2,69	R\$ 8,07
1	REFR COCA COLA 600ML	R\$ 5,49	R\$ 5,49
1	REFRI KUAT 2L	R\$ 3,49	R\$ 3,49
3	WAFER TODDY CHOCOLATE 94G	R\$ 3,30	R\$ 9,90
3	XELECK PRESUNTO 165G	R\$ 4,29	R\$ 12,87
1	MARGARINA CLAYBOM 500G	R\$ 8,99	R\$ 8,99
1	SAL AMONIACO 40G	R\$ 2,80	R\$ 2,80
2	BALÃO DE LATEX 40UN	R\$ 12,99	R\$ 25,98
5,715	CEBOLA KG	R\$ 7,90	R\$ 45,15
3,32	SALSICHA PERDIGÃO A GRANEL KG	R\$ 17,99	R\$ 59,73
1	TAMPICO LARANJA 3L	R\$ 10,99	R\$ 10,99
1	PAPEL HIG MILI 4ROLOS	R\$ 4,79	R\$ 4,79
1,581	MUSSARELA KG	R\$ 49,90	R\$ 78,89
0,224	APRESUNTADO SADIÁ KG	R\$ 20,99	R\$ 4,70
0,5	IOGURTE CHAMBINHO 320G	R\$ 7,99	R\$ 4,00
21	SUCO FRISCO MORANGO 25G	R\$ 0,99	R\$ 20,79
1	MOLHO DE PIMENTA KIAROMA 500ML	R\$ 5,89	R\$ 5,89
3	MASSA PARA PASTEL DAIANA 330G	R\$ 5,60	R\$ 16,80
3	BISC POLVILHO 100G	R\$ 3,60	R\$ 10,80
1	CAIXA ORGANIZADORA 8L	R\$ 29,90	R\$ 29,90
1	RALADOR 4 FACES	R\$ 14,99	R\$ 14,99
2	TOALHA PISO 45X68CM	R\$ 14,80	R\$ 29,60
1	ASSADEIRA REDONDA	R\$ 34,90	R\$ 34,90
1	BACIA ALUMINIO FOSCA 40	R\$ 39,90	R\$ 39,90
1	BACIA CANELADA MEDIA 2,5L	R\$ 7,49	R\$ 7,49
1	TAPETE BOLINHA 50X95	R\$ 19,80	R\$ 19,80
1	PASSADEIRA BOLINHA 50X1,5M	R\$ 42,00	R\$ 42,00
1	TABUA DE CARNE PLAST	R\$ 23,99	R\$ 23,99
2	BACIA 5L	R\$ 8,99	R\$ 17,98
1	CORTADOR BATATA PALITO	R\$ 12,99	R\$ 12,99
1	PORTA MACARRÃO SPAGUETTI	R\$ 11,99	R\$ 11,99
1	TAPETE OAZI OVAL 40X60	R\$ 19,80	R\$ 19,80
1	COPO DESC ECONOPOT 200ML	R\$ 5,29	R\$ 5,29
3,643	CARNE COXÃO MOLE KG	R\$ 37,90	R\$ 138,07
5,143	COSTELINHA DE PORCO KG	R\$ 24,80	R\$ 127,55
1	ABACAXI KG	R\$ 6,90	R\$ 6,90
6,18	BANANA PRATA KG	R\$ 6,90	R\$ 42,64
2,165	BATATA KG	R\$ 5,90	R\$ 12,77
1,715	CENOURA KG	R\$ 4,80	R\$ 8,23
2,78	MARACUJA KG	R\$ 9,90	R\$ 27,52
15,175	MELANCIA KG	R\$ 2,60	R\$ 39,46
3,435	PEPINO KG	R\$ 6,90	R\$ 23,70
1,465	PIMENTÃO KG	R\$ 2,99	R\$ 4,38
0,285	VAGEM KG	R\$ 15,90	R\$ 4,53

12 HAMBURGER UND	R\$ 1,49	R\$ 17,88
2 SABONETE LUX REFIL 200ML	R\$ 6,99	R\$ 13,98
5 BISC MARILAN MAISENA 350G	R\$ 6,49	R\$ 32,45
8 LEITE COND FRIMESA 395G	R\$ 7,80	R\$ 62,40
1 IOG CAROLINA PETIT 360G	R\$ 6,99	R\$ 6,99
1 IOGURTE CAROLINA 1,250ML	R\$ 12,49	R\$ 12,49
4 MILHO VERDE FUGINI 170G	R\$ 3,79	R\$ 15,16
2 TOALHA UMED BERÇO 140UN	R\$ 9,99	R\$ 19,98
1 DISPENSER P/ SABONETE 500ML	R\$ 32,00	R\$ 32,00
1 AZEITONA TOZZI FATIADA 340G	R\$ 6,69	R\$ 6,69
3 PÃO DE HAMBURGER 200G	R\$ 3,99	R\$ 11,97
3 CAFÉ TRUVILLE 500G	R\$ 17,99	R\$ 53,97
0,945 MANGA TOMMY KG	R\$ 7,90	R\$ 7,47
2 OVOS BRANCOS CARTELA C/30	R\$ 20,99	R\$ 41,98
1 PILHA RAYOVAC ALCALINA C/2	R\$ 8,99	R\$ 8,99
1 KETCHUP QUERO 400G	R\$ 5,49	R\$ 5,49
1 PAPEL ALUMINIO WYDA 7,5M	R\$ 7,49	R\$ 7,49
1 SORVETE SR CREME 2L	R\$ 18,99	R\$ 18,99
1 TEMP SAZON 60G	R\$ 5,50	R\$ 5,50
1 COCO RALADO MAIS COCO 100G	R\$ 4,99	R\$ 4,99
1 DOCE DE LEITE FRIMESA 400G	R\$ 9,99	R\$ 9,99
2 ACHOCOLATADO KININO 1KG	R\$ 14,49	R\$ 28,98
2 FERMENTO BIOL 10G	R\$ 0,99	R\$ 1,98
1 FERMENTO DR OETKER 10G	R\$ 1,29	R\$ 1,29
1 MARGARINA CLAYBOM 1KG	R\$ 15,99	R\$ 15,99
1 TAMPÁ PANELA Nº28	R\$ 33,00	R\$ 33,00
2 BISC PAIM 100G	R\$ 4,90	R\$ 9,80
1 SUCO DEL VALLE UVA 1L	R\$ 7,99	R\$ 7,99
3 MORANGO CAIXINHA 300G	R\$ 6,99	R\$ 20,97
1 CHOCOLATE LAKA 90G	R\$ 6,99	R\$ 6,99
4 CREME DE LEITE PIRACANJUBA	R\$ 3,99	R\$ 15,96
1 LEITE EM PÓ INTEGRAL PIRACANJUBA 400G	R\$ 17,80	R\$ 17,80
1 TIRA FERRUGEM AZULIM 50ML	R\$ 6,99	R\$ 6,99
1 GAS DE COZINHA P13	R\$ 100,00	R\$ 100,00
3,197 CARNE ACEM KG	R\$ 25,80	R\$ 82,48
2,583 LINGUIÇA CASEIRA KG	R\$ 14,90	R\$ 38,49
1,723 FRANGO CAIPIRÃO KG	R\$ 19,80	R\$ 34,12
0,762 SALSICHA HOT DOG SADIA KG	R\$ 18,90	R\$ 14,40
1,082 PRESUNTO REAL KG	R\$ 22,00	R\$ 23,80
2 ABACAXI KG	R\$ 7,90	R\$ 15,80
1,73 CENOURA KG	R\$ 1,99	R\$ 3,44
3,335 MELÃO KG	R\$ 7,90	R\$ 26,35
6,305 BATATA MIUDA 3KG	R\$ 3,50	R\$ 22,07
10 STEAK 100G	R\$ 2,29	R\$ 22,90
2 BISC TRAKINAS MORANGO 126G	R\$ 2,79	R\$ 5,58
4 BISC HIPOPO CHOCOLATE 100G	R\$ 1,99	R\$ 7,96
2 ALHO ROXO 500G	R\$ 19,80	R\$ 39,60
1 COADOR PLASTICO	R\$ 5,50	R\$ 5,50
1 COLA ADESIVO INST 20G	R\$ 13,99	R\$ 13,99
1 PINO FLEXIVEL	R\$ 21,00	R\$ 21,00
2 MASSA P/ LASANHA PIZZAOLA 500G	R\$ 8,99	R\$ 17,98
1 REFRI PEPSI ZERO 2L	R\$ 6,99	R\$ 6,99
1 SABÃO EM BARRA YPE 900G	R\$ 13,99	R\$ 13,99
4 HAMBURGER / PIZZA	R\$ 5,99	R\$ 23,96
1 ABS INTERNO INTIMUS	R\$ 8,49	R\$ 8,49
1 LEITE DE COCO KININO 200ML	R\$ 4,60	R\$ 4,60
1 REFRI FANTA 2L	R\$ 6,99	R\$ 6,99
2 BISC JOLU 200G	R\$ 7,70	R\$ 15,40
12 LEITE PARMALAT 1L	R\$ 5,49	R\$ 65,88
1 VEDA ROSCA 12MT	R\$ 2,29	R\$ 2,29
1 LUVA RR 1/2	R\$ 4,29	R\$ 4,29
1 NIPEL ROSQUEAVEL 1/2	R\$ 1,99	R\$ 1,99
1 ESSENCIA NOGUEIRA FLORAL 100ML	R\$ 4,30	R\$ 4,30
1 CHOCOLATE GRANULADO 130G	R\$ 5,99	R\$ 5,99
1 AÇUCAR REFINADO UNIÃO 1KG	R\$ 5,49	R\$ 5,49
2 CREME DE LEITE FRIMESA 200G	R\$ 3,89	R\$ 7,78
1 FARINHA DE TRIGO PALOMA 1KG	R\$ 4,99	R\$ 4,99
1 CHOCOLATE KININO 200G	R\$ 8,99	R\$ 8,99
1 FERMENTO EM PÓ ROYAL 250G	R\$ 7,49	R\$ 7,49
2 REFRI COCA COLA	R\$ 8,49	R\$ 16,98
1,785 CABOTIA KG	R\$ 4,90	R\$ 8,75
1,75 MARAÇUJA KG	R\$ 12,80	R\$ 22,40
5,795 MELANCIA KG	R\$ 2,99	R\$ 17,33
0,99 ABACATE KG	R\$ 6,90	R\$ 6,83
2,22 MEXERICA MURCOTE KG	R\$ 5,99	R\$ 13,30
2,75 MAMÃO FORMOSA	R\$ 8,49	R\$ 23,35
1,68 LARANJA KG	R\$ 2,80	R\$ 4,70
1 AMIDO DE MILHO YOKI 500G	R\$ 11,99	R\$ 11,99
5 LAMEN PANCO FEIJÃO	R\$ 1,69	R\$ 8,45
4 PRATO AVULSO	R\$ 8,49	R\$ 33,96
1 BISC VITARELLA DELICITA 414G	R\$ 6,99	R\$ 6,99
1 IOG CAROLINA PETIT 360G	R\$ 5,99	R\$ 5,99
1 LEITE FERM CAROLINA 1250G	R\$ 14,99	R\$ 14,99
1 AZEITONA TOZZI FATIADA 340G	R\$ 5,99	R\$ 5,99
2 SUCO TANG MARAÇUJA 25G	R\$ 1,20	R\$ 2,40
1 ABSORVENTE MILI C/16	R\$ 9,60	R\$ 9,60
1 BARBANTE EÇO BRASIL AZUL	R\$ 28,00	R\$ 28,00
1 REFRI KUAT 2L	R\$ 4,49	R\$ 4,49
1 REQUEIJÃO CAROLINA BISNAGA 400G	R\$ 9,99	R\$ 9,99
TOTAL		R\$ 4.068,15

SUPERMERCADO DUMINDUIM
R: RODOLFO DE ALMEIDA, 44.
BAIRRO: BELA VISTA.
16 3171-1337

QUANT.	PRODUTO	V. UNIT.	V. TOTAL
10.702	PAO FRANCES KG	RS 13.99	RS 149.72
1	SABAO EM BARRA YPE 900G	RS 13.69	RS 13.69
12	LEITE JUSSARA 1L	RS 6.18	RS 74.16
1	CHINELA HAVAIANA TOP	RS 25.99	RS 25.99
1	AMIDO DE MILHO YOKI 200G	RS 6.48	RS 6.48
5	COCA COLA ZERO	RS 8.18	RS 40.90
1.008	PAO DE QUEIJO KG	RS 23.09	RS 23.27
1	BISCOITO VALE DOURO 200G	RS 8.98	RS 8.98
2	LIMPADOR UAU 500ML	RS 4.38	RS 8.76
2	SAL MASTER 1KG	RS 2.18	RS 4.36
2	ABSORVENTE INTIMUS NOTURNO C/ ABAS	RS 7.18	RS 14.36
1	HIDRATANTE PAIXAO 200ML	RS 7.68	RS 7.68
4	MARGARINA CLAYBOM 1KG	RS 16.18	RS 64.72
8	CREMEIRA COLORIDA 650ML	RS 6.18	RS 49.44
5.045	LIMAO KG	RS 7.68	RS 38.75
1.04	ALHO KG	RS 29.09	RS 30.25
2	VINAGRE DE ALCOOL	RS 2.98	RS 5.96
1	REFRI COCA COLA	RS 8.18	RS 8.18
4	MILHO VERDE PACOTE	RS 7.09	RS 28.36
2.188	CARNE COSTELA BOVINA KG	RS 20.09	RS 43.96
5.461	CARNE ACEM KG	RS 29.99	RS 163.78
1.25	PERNIL TRAZEIRO S/ OSSO KG	RS 22.99	RS 28.74
1.254	LINGUIÇA CAMARI A GRANEL KG	RS 16.18	RS 20.29
0.88	BACON EM MANTA KG	RS 32.19	RS 28.33
0.868	LINGUIÇA CALABRESA SADIÁ KG	RS 29.99	RS 26.03
3.359	FILE DE PEITO KG	RS 20.18	RS 67.78
1	ABACAXI KG	RS 5.18	RS 5.18
1.885	ABOBRINHA KG	RS 7.09	RS 13.36
1.29	BANANA MARMELO KG	RS 7.09	RS 9.15
2.43	BANANA PRATA KG	RS 8.09	RS 19.66
2.365	CABOTIA KG	RS 3.18	RS 7.52
1.665	CENOURA KG	RS 3.18	RS 5.29
5.78	MAÇA NACIONAL KG	RS 9.99	RS 57.74
3.505	MANDIOCA DESCASCADA KG	RS 7.68	RS 26.92
5.48	TOMATE KG	RS 4.18	RS 22.91
4.27	MAMAO FORMOSA	RS 7.69	RS 32.84
2.92	BATATA MIUDA 3KG	RS 3.18	RS 9.29
6.089	FRANGO A PASSARINHO KG	RS 12.18	RS 74.16
2.19	LARANJA KG	RS 2.68	RS 5.87
6	MACARRAO INST PANCO 80G	RS 1.98	RS 11.88
5	LAMEN PANCO FEIJAO	RS 1.78	RS 8.90
20	SUCO FRISCO MORANGO 25G	RS 0.98	RS 19.60
5	MAIONESE FUGINI 500G	RS 6.18	RS 30.90
2	MILHO A VAPOR FUGINI 195G	RS 4.08	RS 8.16
2	CAFE TRUVILLE 500G	RS 17.18	RS 34.36
1	FILE DE MERLUZA 800G	RS 37.18	RS 74.36
1	PINO ADAPT 3 SAIDAS	RS 7.68	RS 7.68
1	CHAVE DE FENDA 4X6	RS 19.18	RS 19.18
1	PINO ADAPT DESLOCADO	RS 9.18	RS 9.18
3	BISC PASSATEMPO CHOCOLATE 130G	RS 2.88	RS 8.64
1	REFR COCA COLA 600ML	RS 5.68	RS 5.68
1	REFRI KUAT 2L	RS 3.68	RS 3.68
3	WAFER TODDY CHOCOLATE 94G	RS 3.49	RS 10.47
3	XELECK PRESUNTO 165G	RS 4.48	RS 13.44
1	MARGARINA CLAYBOM 500G	RS 9.18	RS 9.18
1	SAL AMONIACO 40G	RS 2.99	RS 2.99
2	BALAO DE LATEX 40UN	RS 13.18	RS 26.36
5.715	CEBOLA KG	RS 8.09	RS 46.23
3.32	SALSICHA PERDIGAO A GRANEL KG	RS 18.18	RS 60.36
1	TAMPICO LARANJA 3L	RS 11.18	RS 11.18
1	PAPEL HIG MILI 4ROLOS	RS 4.98	RS 4.98
1.581	MUSSARELA KG	RS 50.09	RS 79.19
0.224	APRESUNTADO SADIÁ KG	RS 21.18	RS 4.74
0.5	IOGURTE CHAMBINHO 320G	RS 8.18	RS 4.09
21	SUCO FRISCO MORANGO 25G	RS 1.18	RS 24.78
1	MOLHO DE PIMENTA KIAROMA 500ML	RS 6.08	RS 6.08
3	MASSA PARA PASTEL DAIANA 330G	RS 5.79	RS 17.37
3	BISC POLVILHO 100G	RS 3.79	RS 11.37
1	CAIXA ORGANIZADORA 8L	RS 30.09	RS 30.09
1	RALADOR 4 FACES	RS 15.18	RS 15.18
2	TOALHA PISO 45X68CM	RS 14.99	RS 29.98
1	ASSADEIRA REDONDA	RS 35.09	RS 35.09
1	BACIA ALUMINIO FOSCA 40	RS 40.09	RS 40.09
1	BACIA CANELADA MEDIA 2,5L	RS 7.68	RS 7.68
1	TAPETE BOLINHA 50X95	RS 19.99	RS 19.99
1	PASSADEIRA BOLINHA 50X1,5M	RS 42.19	RS 42.19
1	TABUA DE CARNE PLAST	RS 24.18	RS 24.18
2	BACIA 5L	RS 9.18	RS 18.36
1	CORTADOR BATATA PALITO	RS 13.18	RS 13.18
1	PORTA MACARRAO SPAGUETTI	RS 12.18	RS 12.18
1	TAPETE OAZI OVAL 40X60	RS 19.99	RS 19.99
1	COPO DESC ECONOPOT 200ML	RS 5.48	RS 5.48
3.643	CARNE COXAO MOLE KG	RS 38.09	RS 138.76
5.143	COSTELINHA DE PORCO KG	RS 24.99	RS 128.52
1	ABACAXI KG	RS 7.09	RS 7.09
6.18	BANANA PRATA KG	RS 7.09	RS 43.82
2.165	BATATA KG	RS 6.09	RS 13.18
1.715	CENOURA KG	RS 4.99	RS 8.56
2.78	MARACUJA KG	RS 10.09	RS 28.05
15.175	MELANCIA KG	RS 2.79	RS 42.34
3.435	PEPINO KG	RS 7.09	RS 24.35
1.465	PIMENTAO KG	RS 3.18	RS 4.66
0.285	VAGEM KG	RS 16.09	RS 4.59
12	HAMBURGER UND	RS 1.68	RS 20.16
2	SABONETE LUX REFIL 200ML	RS 7.18	RS 14.36
5	BISC MARILAN MAISENA 350G	RS 6.68	RS 33.40
8	LEITE COND FRIMESA 395G	RS 7.99	RS 63.92
1	IOG CAROLINA PETIT 360G	RS 7.18	RS 7.18
1	IOGURTE CAROLINA 1,250ML	RS 12.68	RS 12.68
4	MILHO VERDE FUGINI 170G	RS 3.98	RS 15.92
2	TOALHA UMED BERCO 140UN	RS 10.18	RS 20.36
1	DISPENSER P/ SABONETE 500ML	RS 32.19	RS 32.19
1	AZEITONA TOZZI FATIADA 340G	RS 6.88	RS 6.88
3	PAO DE HAMBURGER 200G	RS 4.18	RS 12.54
3	CAFE TRUVILLE 500G	RS 18.18	RS 54.54
0.945	MANGA TOMMY KG	RS 8.09	RS 7.65

2 OVOS BRANCOS CARTELA C/30
 1 PILHA RAYOVAC ALCALINA C/2
 1 KETCHUP QUERO 400G
 1 PAPEL ALUMINIO WYDA 7,5M
 1 SORVETE SR CREME 2L
 1 TEMP SAZON 60G
 1 COCO RALADO MAIS COCO 100G
 1 DOCE DE LEITE FRIMESA 400G
 2 ACHOCOLATADO KININO 1KG
 2 FERMENTO BIOL 10G
 1 FERMENTO DR OETKER 10G
 1 MARGARINA CLAYBOM 1KG
 1 TAMPÁ PANELA Nº28
 2 BISC PAIM 100G
 1 SUCO DEL VALLE UVA 1L
 3 MORANGO CAIXINHA 300G
 1 CHOCOLATE LAKA 90G
 4 CREME DE LEITE PIRACANJUBA
 1 LEITE EM PO INTEGRAL PIRACANJUBA 400G
 1 TIRA FERRUGEM AZULIM 50ML
 1 GAS DE COZINHA P13
 3.197 CARNE ACEM KG
 2.583 LINGUIÇA CASEIRA KG
 1.723 FRANGO CAIPIRÃO KG
 0.762 SALSICHA HOT DOG SÁDIA KG
 1.082 PRESUNTO REAL KG
 2 ABACAXI KG
 1.73 CENOURA KG
 3.335 MELÃO KG
 6.305 BATATA MIUDA 3KG
 10 STEAK 100G
 2 BISC TRAKINAS MORANGO 126G
 4 BISC HIPOPO CHOCOLATE 100G
 2 ALHO ROXO 500G
 1 COADOR PLÁSTICO
 1 COLA ADESIVO INST 20G
 1 PINO FLEXIVEL
 2 MASSA P/ LASANHA PIZZAOLA 500G
 1 REFRI PEPSI ZERO 2L
 1 SABÃO EM BARRA YPE 900G
 4 HAMBURGER / PIZZA
 1 ABS INTERNO INTIMUS
 1 LEITE DE COCO KININO 200ML
 1 REFRI FANTA 2L
 2 BISC JOLU 200G
 12 LEITE PARMALAT 1L
 1 VEDA ROSCA 12MT
 1 LUVA RR 1/2
 1 NÍPEL ROSQUEAVEL 1/2
 1 ESSENCIA NOGUEIRA FLORAL 100ML
 1 CHOCOLATE GRANULADO 130G
 1 AÇÚCAR REFINADO UNIAO 1KG
 2 CREME DE LEITE FRIMESA 200G
 1 FARINHA DE TRIGO PALOMA 1KG
 1 CHOCOLATE KININO 200G
 1 FERMENTO EM PO ROYAL 250G
 2 REFRI COCA COLA
 1.785 CABOTIA KG
 1.75 MARACUJÁ KG
 5.795 MELANCIA KG
 0.99 ABACATE KG
 2.22 MEXERICA MURCOTE KG
 2.75 MAMÃO FORMOSA
 1.68 LARANJA KG
 1 AMIDO DE MILHO YOKI 500G
 5 LAMEN PANCO FEIJÃO
 4 PRATO AVULSO
 1 BISC VITARELLA DELICITA 414G
 1 IOG CAROLINA PETIT 360G
 1 LEITE FERM CAROLINA 1250G
 1 AZEITONA TOZZI FATIADA 340G
 2 SUCO TANG MARACUJÁ 25G
 1 ABSORVENTE MILI C/16
 1 BARBANTE ECO BRASIL AZUL
 1 REFRI KUAT 2L
 1 REQUEijão CAROLINA BISNAGA 400G

RS 21.18
 RS 9.18
 RS 5.68
 RS 7.68
 RS 19.18
 RS 5.69
 RS 5.18
 RS 10.18
 RS 14.68
 RS 1.18
 RS 1.48
 RS 16.18
 RS 33.19
 RS 5.09
 RS 8.18
 RS 7.18
 RS 7.18
 RS 4.18
 RS 17.99
 RS 7.18
 RS 105.00
 RS 25.99
 RS 15.09
 RS 19.99
 RS 19.09
 RS 22.19
 RS 8.09
 RS 2.18
 RS 8.09
 RS 3.69
 RS 2.48
 RS 2.98
 RS 2.18
 RS 2.18
 RS 19.99
 RS 5.69
 RS 14.18
 RS 21.19
 RS 9.18
 RS 7.18
 RS 14.18
 RS 6.18
 RS 8.68
 RS 4.79
 RS 7.18
 RS 7.89
 RS 5.68
 RS 2.48
 RS 4.48
 RS 2.18
 RS 4.49
 RS 6.18
 RS 5.68
 RS 4.08
 RS 5.18
 RS 9.18
 RS 7.68
 RS 8.68
 RS 5.09
 RS 12.99
 RS 3.18
 RS 7.09
 RS 6.18
 RS 8.68
 RS 2.99
 RS 12.18
 RS 1.88
 RS 8.68
 RS 7.18
 RS 6.18
 RS 15.18
 RS 6.18
 RS 1.39
 RS 9.79
 RS 28.19
 RS 4.68
 RS 10.18
 TOTAL

RS 42.36
 RS 9.18
 RS 5.68
 RS 7.68
 RS 19.18
 RS 5.69
 RS 5.18
 RS 10.18
 RS 29.36
 RS 2.36
 RS 1.48
 RS 16.18
 RS 33.19
 RS 10.18
 RS 8.18
 RS 21.54
 RS 7.18
 RS 16.72
 RS 17.99
 RS 7.18
 RS 105.00
 RS 83.09
 RS 38.98
 RS 34.44
 RS 14.55
 RS 24.01
 RS 16.18
 RS 3.77
 RS 26.98
 RS 23.27
 RS 24.80
 RS 5.96
 RS 8.72
 RS 39.98
 RS 5.69
 RS 14.18
 RS 21.19
 RS 18.36
 RS 7.18
 RS 14.18
 RS 24.72
 RS 8.68
 RS 4.79
 RS 7.18
 RS 15.78
 RS 68.16
 RS 2.48
 RS 4.48
 RS 2.18
 RS 4.49
 RS 6.18
 RS 5.68
 RS 8.16
 RS 5.18
 RS 9.18
 RS 7.68
 RS 17.36
 RS 9.09
 RS 22.73
 RS 18.43
 RS 7.02
 RS 13.72
 RS 23.87
 RS 5.02
 RS 12.18
 RS 9.40
 RS 34.72
 RS 7.18
 RS 6.18
 RS 15.18
 RS 6.18
 RS 2.78
 RS 9.79
 RS 28.19
 RS 4.68
 RS 10.18
 RS 4.163.23

SUPERMERCADO PRIMAVERA
R: RODOLFO DE ALMEIDA, 306 – BELA VISTA
16 3171-1329

QUANT.	PRODUTO	V. UNIT.	V. TOTAL
10.702	PAO FRANCES KG	RS 14.49	RS 155.07
1	SABAO EM BARRA YPE 900G	RS 14.19	RS 14.19
12	LEITE JUSSARA 1L	RS 6.68	RS 80.16
1	CHINELA HAVAIANA TOP	RS 26.49	RS 26.49
1	AMIDO DE MILHO YOKI 200G	RS 6.98	RS 6.98
5	COCA COLA ZERO	RS 8.68	RS 43.40
1.008	PAO DE QUEIJO KG	RS 23.59	RS 23.78
1	BISCOITO VALE DOURO 200G	RS 9.48	RS 9.48
2	LIMPADOR UAU 500ML	RS 4.88	RS 9.76
2	SAL MASTER 1KG	RS 2.68	RS 5.36
2	ABSORVENTE INTIMUS NOTURNO C/ ABAS	RS 7.68	RS 15.36
1	HIDRATANTE PAIXAO 200ML	RS 8.18	RS 8.18
4	MARGARINA CLAYBOM 1KG	RS 16.68	RS 66.72
8	CREMEIRA COLORIDA 650ML	RS 6.68	RS 53.44
5.045	LIMAO KG	RS 8.18	RS 41.27
1.04	ALHO KG	RS 29.59	RS 30.77
2	VINAGRE DE ALCOOL	RS 3.48	RS 6.96
1	REFRI COCA COLA	RS 8.68	RS 8.68
4	MILHO VERDE PACOTE	RS 7.59	RS 30.36
2.188	CARNE COSTELA BOVINA KG	RS 20.59	RS 45.05
5.461	CARNE ACEM KG	RS 30.49	RS 166.51
1.25	PERNIL TRAZEIRO S/ OSSO KG	RS 23.49	RS 29.36
1.254	LINGUIÇA CAMARI A GRANEL KG	RS 16.68	RS 20.92
0.88	BACON EM MANTA KG	RS 32.69	RS 28.77
0.868	LINGUIÇA CALABRESA SADIA KG	RS 30.49	RS 26.47
3.359	FILE DE PEITO KG	RS 20.68	RS 69.46
1	ABACAXI KG	RS 5.68	RS 5.68
1.885	ABOBRINHA KG	RS 7.59	RS 14.31
1.29	BANANA MARMELÓ KG	RS 7.59	RS 9.79
2.43	BANANA PRATA KG	RS 8.59	RS 20.87
2.365	CABOTIA KG	RS 3.68	RS 8.70
1.665	CENOURA KG	RS 3.68	RS 6.13
5.78	MACA NACIONAL KG	RS 10.49	RS 60.63
3.505	MANDIOCA DESCASCADA KG	RS 8.18	RS 28.67
5.48	TOMATE KG	RS 4.68	RS 25.65
4.27	MAMAO FORMOSA	RS 8.19	RS 34.97
2.92	BATATA MIUDA 3KG	RS 3.68	RS 10.75
6.089	FRANGO A PASSARINHO KG	RS 12.68	RS 77.21
2.19	LARANJA KG	RS 3.18	RS 6.96
6	MACARRAO INST PANCO 80G	RS 2.48	RS 14.88
5	LAMEN PANCO FEJAO	RS 2.28	RS 11.40
20	SUCO FRISCO MORANGO 25G	RS 1.48	RS 29.60
5	MAIONESE FUGINI 500G	RS 6.68	RS 33.40
2	MILHO A VAPOR FUGINI 195G	RS 4.58	RS 9.16
2	CAFE TRUVILLE 500G	RS 17.68	RS 35.36
2	FILE DE MERLUZA 800G	RS 37.68	RS 75.36
1	PINO ADAPT 3 SAIDAS	RS 8.18	RS 8.18
1	CHAVE DE FENDA 4X6	RS 19.68	RS 19.68
1	PINO ADAPT DESLOCADO	RS 9.68	RS 9.68
3	BISC PASSATEMPO CHOCOLATE 130G	RS 3.38	RS 10.14
1	REFR COCA COLA 600ML	RS 6.18	RS 6.18
1	REFRI KUAT 2L	RS 4.18	RS 4.18
3	WAFER TODDY CHOCOLATE 94G	RS 3.99	RS 11.97
3	XELECK PRESUNTO 165G	RS 4.98	RS 14.94
3	MARGARINA CLAYBOM 500G	RS 9.68	RS 9.68
1	SAL AMONIACO 40G	RS 3.49	RS 3.49
2	BALAO DE LATEX 40UN	RS 13.68	RS 27.36
5.715	CEBOLA KG	RS 8.59	RS 49.09
3.32	SALSICHA PERDIGAO A GRANEL KG	RS 18.68	RS 62.02
1	TAMPICO LARANJA 3L	RS 11.68	RS 11.68
1	PAPEL HIG MILI 4ROLOS	RS 5.48	RS 5.48
1.581	MUSSARELA KG	RS 50.59	RS 79.98
0.224	APRESUNTADO SADIA KG	RS 21.68	RS 4.86
0.5	IOGURTE CHAMBINHO 320G	RS 8.68	RS 4.34
21	SUCO FRISCO MORANGO 25G	RS 1.68	RS 35.28
1	MOLHO DE PIMENTA KIAROMA 500ML	RS 6.58	RS 6.58
3	MASSA PARA PASTEL DAIANA 330G	RS 6.29	RS 18.87
1	BISC POLVILHO 100G	RS 4.29	RS 12.87
1	CAIXA ORGANIZADORA 8L	RS 30.59	RS 30.59
1	RALADOR 4 FACES	RS 15.68	RS 15.68
2	TOALHA PISO 45X68CM	RS 15.49	RS 30.98
1	ASSADEIRA REDONDA	RS 35.59	RS 35.59
1	BACIA ALUMINIO FOSCA 40	RS 40.59	RS 40.59
1	BACIA CANELADA MEDIA 2,5L	RS 8.18	RS 8.18
1	TAPETE BOLINHA 50X95	RS 20.49	RS 20.49
1	PASSADEIRA BOLINHA 50X1,5M	RS 42.69	RS 42.69
1	TABUA DE CARNE PLAST	RS 24.68	RS 24.68
2	BACIA 5L	RS 9.68	RS 19.36
1	CORTADOR BATATA PALITO	RS 13.68	RS 13.68
1	PORTA MACARRAO SPAGUETTI	RS 12.68	RS 12.68
1	TAPETE OAZI OVAL 40X60	RS 20.49	RS 20.49
1	COPO DESC ECONOPOT 200ML	RS 5.98	RS 5.98
3.643	CARNE COXAO MOLE KG	RS 38.59	RS 140.58
5.143	COSTELINHA DE PORCO KG	RS 25.49	RS 131.10
1	ABACAXI KG	RS 7.59	RS 7.59
6.18	BANANA PRATA KG	RS 7.59	RS 46.91
2.165	BATATA KG	RS 6.59	RS 14.27
1.715	CENOURA KG	RS 5.49	RS 9.42
2.78	MARACUJA KG	RS 10.59	RS 29.44
15.175	MELANCIA KG	RS 3.29	RS 49.93
3.435	PEPINO KG	RS 7.59	RS 26.07
1.465	PIMENTAO KG	RS 3.68	RS 5.39
0.285	VAGEM KG	RS 16.59	RS 4.73
12	HAMBURGER UND	RS 2.18	RS 26.16
2	SABONETE LUX REFIL 200ML	RS 7.68	RS 15.36
5	BISC MARILAN MAISENA 350G	RS 7.18	RS 35.90
8	LEITE COND FRIMESA 395G	RS 8.49	RS 67.92
1	IOG CAROLINA PETIT 360G	RS 7.68	RS 7.68
1	IOGURTE CAROLINA 1,250ML	RS 13.18	RS 13.18
4	MILHO VERDE FUGINI 170G	RS 4.48	RS 17.92
2	TOALHA UMED BERCO 140UN	RS 10.68	RS 21.36
1	DISPENSER P/ SABONETE 500ML	RS 32.69	RS 32.69
1	AZEITONA TOZZI FATIADA 340G	RS 7.38	RS 7.38
3	PAO DE HAMBURGER 200G	RS 4.68	RS 14.04
3	CAFE TRUVILLE 500G	RS 18.68	RS 56.04
0.945	MANGA TOMMY KG	RS 8.59	RS 8.12
2	OVOS BRANCOS CARTELA C/30	RS 21.68	RS 43.36
1	PILHA RAYOVAC ALCALINA C/2	RS 9.68	RS 9.68

1	KETCHUP QUERO 400G	RS 6.18	RS 6.18
1	PAPEL ALUMINIO WYDA 7,5M	RS 8.18	RS 8.18
1	SORVETE SR CREME 2L	RS 19.68	RS 19.68
1	TEMP SAZON 60G	RS 6.19	RS 6.19
1	COCO RALADO MAIS COCO 100G	RS 5.68	RS 5.68
1	DOCE DE LEITE FRIMESA 400G	RS 10.68	RS 10.68
2	ACHOCOLATADO KININO 1KG	RS 15.18	RS 30.36
2	FERMENTO BIOL 10G	RS 1.68	RS 3.36
1	FERMENTO DR OETKER 10G	RS 1.98	RS 1.98
1	MARGARINA CLAYBOM 1KG	RS 16.68	RS 16.68
1	TAMPA PANELA Nº28	RS 33.69	RS 33.69
2	BISC PAIM 100G	RS 5.59	RS 11.18
1	SUCO DEL VALLE UVA 1L	RS 8.68	RS 8.68
3	MORANGO CAIXINHA 300G	RS 7.68	RS 23.04
1	CHOCOLATE LAKA 90G	RS 7.68	RS 7.68
4	CREME DE LEITE PIRACANJUBA	RS 4.68	RS 18.72
1	LEITE EM PO INTEGRAL PIRACANJUBA 400G	RS 18.49	RS 18.49
1	TIRA FERRUGEM AZULIM 50ML	RS 7.68	RS 7.68
1	GAS DE COZINHA P13	RS 105.50	RS 105.50
3.197	CARNE ACEM KG	RS 26.49	RS 84.69
2.583	LINGUIÇA CASEIRA KG	RS 15.59	RS 40.27
1.723	FRANGO CAIPIRAO KG	RS 20.49	RS 35.30
0.762	SALSICHA HOT DOG SADIA KG	RS 19.59	RS 14.93
1.082	PRESUNTO REAL KG	RS 22.69	RS 24.55
2	ABACAXI KG	RS 8.59	RS 17.18
1.73	CENOURA KG	RS 2.68	RS 4.64
3.335	MELAO KG	RS 8.59	RS 28.65
6.305	BATATA MIUDA 3KG	RS 4.19	RS 26.42
10	STEAK 100G	RS 2.98	RS 29.80
2	BISC TRAKINAS MORANGO 126G	RS 3.48	RS 6.96
4	BISC HIPOPO CHOCOLATE 100G	RS 2.68	RS 10.72
2	ALHO ROXO 500G	RS 20.49	RS 40.98
1	COADOR PLASTICO	RS 6.19	RS 6.19
1	COLA ADESIVO INST 20G	RS 14.68	RS 14.68
1	PINO FLEXIVEL	RS 21.69	RS 21.69
2	MASSA P/ LASANHA PIZZAOLA 500G	RS 9.68	RS 19.36
1	REFRI PEPSI ZERO 2L	RS 7.68	RS 7.68
1	SABAO EM BARRA YPE 900G	RS 14.68	RS 14.68
4	HAMBURGER / PIZZA	RS 6.68	RS 26.72
1	ABS INTERNO INTIMUS	RS 9.18	RS 9.18
1	LEITE DE COCO KININO 200ML	RS 5.29	RS 5.29
1	REFRI FANTA 2L	RS 7.68	RS 7.68
2	BISC JOLU 200G	RS 8.39	RS 16.78
12	LEITE PARMALAT 1L	RS 6.18	RS 74.16
1	VEDA ROSCA 12MT	RS 2.98	RS 2.98
1	LUVA RR 1/2	RS 4.98	RS 4.98
1	NIPEL ROSQUEAVAL 1/2	RS 2.68	RS 2.68
1	ESSENCIA NOGUEIRA FLORAL 100ML	RS 4.99	RS 4.99
1	CHOCOLATE GRANULADO 130G	RS 6.68	RS 6.68
1	ACUCAR REFINADO UNIAO 1KG	RS 6.18	RS 6.18
2	CREME DE LEITE FRIMESA 200G	RS 4.58	RS 9.16
1	FARINHA DE TRIGO PALOMA 1KG	RS 5.68	RS 5.68
1	CHOCOLATE KININO 200G	RS 9.68	RS 9.68
1	FERMENTO EM PO ROYAL 250G	RS 8.18	RS 8.18
2	REFRI COCA COLA	RS 9.18	RS 18.36
1.785	CABOTIA KG	RS 5.59	RS 9.98
1.75	MARACUJA KG	RS 13.49	RS 23.61
5.795	MELANCIA KG	RS 3.68	RS 21.33
0.99	ABACATE KG	RS 7.59	RS 7.51
2.22	MEXERICA MURCOTE KG	RS 6.68	RS 14.83
2.75	MAMAO FORMOSA	RS 9.18	RS 25.25
1.68	LARANJA KG	RS 3.49	RS 5.86
1	AMIDO DE MILHO YOKI 500G	RS 12.68	RS 12.68
5	LAMEN PANCO FEIJAO	RS 2.38	RS 11.90
4	PRATO AVULSO	RS 9.18	RS 36.72
1	BISC VITARELLA DELICITA 414G	RS 7.68	RS 7.68
1	IOG CAROLINA PETIT 360G	RS 6.68	RS 6.68
1	LEITE FERM CAROLINA 1250G	RS 15.68	RS 15.68
1	AZEITONA TOZZI FATIADA 340G	RS 6.68	RS 6.68
2	SUCO TANG MARACUJA 25G	RS 1.89	RS 3.78
1	ABSORVENTE MILI C/16	RS 10.29	RS 10.29
1	BARBANTE ECO BRASIL AZUL	RS 28.69	RS 28.69
1	REFRI KUAT 2L	RS 5.18	RS 5.18
1	REQUEIJAO CAROLINA BISNAGA 400G	RS 10.68	RS 10.68
	TOTAL		RS 4.400.17

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA C E BARSANULFO
AGENCIA: 2426-0 CONTA: 15.776-7

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020221111171021837485325
CNPJ DO PAGADOR: 46.733.473/0002-80
VALOR: 290,00
TARIFA: 2,87
DATA: 11/11/2022 - 14:15:59

PAGO PARA: Andre Luis Almeida
CPF: ***.028.898-**
CHAVE PIX: 10902889800
INSTITUICAO: 67096909 CC CREDICOCAPEC
AGENCIA: 3195 - CONTA: 00000000000001006614
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 11/11/2022 - 14:16:04

DOCUMENTO: 111101
AUTENTICACAO SISBB: 3.8C7.7A2.E1A.192.43D

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produtos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais habituais agencia, SAC e Demais canais de atendimento.

***** DEMONSTRATIVO DE HONORARIOS *****

* ANDRE LUIS DE ALMEIDA Numero 30612
* Data de Emisao: 29/10/2022 Data de Vencimento 10/11/2022
* CNPJ/CPF 109.028.898-00 CRC 1SP206209/0-1 Fone 3171-2712

* CASA DA CRIANCA EURIPEDES BARSANULFO C/C: 427
* End: RUA RODOLFO DE ALMEIDA 275 BELA VISTA 14470-000
* PEDREGULHO SP CNPJ/CPF: 46.733.473/0002-80 CCM:

Descricao dos Servicos	Qtd	VALOR
MENSALIDADE 10/2022		290,00

DESPESA PAGA COM RECURSOS DO
MUNICIPIO DE JERIQUEIRA-SP
Repasso SECRETARIA Unid. Social
Termo de Colaboracao n° 001/22
Valor R\$ 290,00

EXERCÍCIO
2022

* Recebemos _____ Sub-total 290,00

Liquido 290,00

* Obs: Desobrigado emitir N.F. Art 96 Decreto 44540/04 Paragrafo Unico Inc IV

* Mensagem:

18/11/2022 - BANCO DO BRASIL - 10:26:04
242602426 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CASA C E BARSANULFO
AGENCIA: 2426-0 CONTA: 15.776-7

=====

DATA DA TRANSFERENCIA	18/11/2022
NR. DOCUMENTO	556.843.000.011.412
VALOR TOTAL	923,25

***** TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: MARIANA O POSTERARE
AGENCIA: 6843-8 CONTA: 11.412-X
NR. DOCUMENTO 552.426.000.015.776
=====

NR. AUTENTICACAO	D.503.585.202.E23.EAA
------------------	-----------------------

18/11/2022 - BANCO DO BRASIL - 10:26:24
242602426 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CASA C E BARSANULFO
AGENCIA: 2426-0 CONTA: 15.776-7

=====

DATA DA TRANSFERENCIA	18/11/2022
NR. DOCUMENTO	550.053.000.089.887
VALOR TOTAL	1.582,72

***** TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: POLIANA OLIVEIRA CAPPATO
AGENCIA: 0053-1 CONTA: 89.887-2
NR. DOCUMENTO 552.426.000.015.776
=====

NR. AUTENTICACAO	4.09F.BEA.A04.5FB.7E5
------------------	-----------------------

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/11/2022 - AUTOATENDIMENTO - 10.28.38
2426002426 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA C E BARSANULFO
AGENCIA: 2426-0 CONTA: 15.776-7

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020221118132024286832657
CNPJ DO PAGADOR: 46.733.473/0002-80
VALOR: 150,00
TARIFA: 1,48
DATA: 18/11/2022 - 10:26:41

PAGO PARA: Mayara P R Carvalho
CPF: ***.922.468-**
CHAVE PIX: 39592246807
INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 0000000000018881904
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Notificacao enviada em: 18/11/2022 - 10:26:43

=====

DOCUMENTO: 111801
AUTENTICACAO SISBB: E.CF0.976.58C.B99.991

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produtos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais habituais agencia, SAC e Demais canais de atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

DESPESA PAGA COM RECURSOS DO
MUNICIPIO DE JERIQUEARA-SP
Repasso SECRETARIA *Ass. Social*
Termo de Colaboração n° *201/22*
Valor R\$ *150,00*

EXERCÍCIO
2022

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTÔNOMO

Nome ou Razão Social: CASA DA CRIANÇA EURIPEDES BARSANULFO		Recibo Nº:	2ª Via 0030
Matrícula (CNPJ/INSS): 46.733.473/0002-80			
Recebi da empresa acima identificada pela prestação dos serviços de:		3 sessões de acompanhamento psicológico a importância de R\$	150,00
no mês 11/2022			
INFORMAÇÕES PARA DEDUÇÃO DO IRRF		ESPECIFICAÇÕES	
Pensão Alimentícia..... R\$	-	Valor dos Serviços Prestados..... R\$	150,00
0 R\$	-	0 R\$	-
Dependentes 0 X R\$	-	0 R\$	-
		0 R\$	-
CÁLCULO DO INSS		S O M A..... R\$	
Base de Cálculo..... R\$	-		150,00
Alíquota.....%	-		
Valor a Recolher..... R\$	-		
CÁLCULO DO IRRF		DESCONTOS	
Base de Cálculo..... R\$	-	INSS Retido..... R\$	-
Alíquota.....%	-	ISSQN Retido - Alíquota de: 0 % R\$	-
IR Calculado..... R\$	-	IRRF..... R\$	-
Parcela a Deduzir..... R\$	-	VALOR LIQUIDO A RECEBER..... R\$	150,00
Valor a Recolher..... R\$	-		
IDENTIFICAÇÃO		RECIBO	
Nome do Emitente: MAYARA PAULA RODRIGUES DE CARVALHO		Local: Pedregulho - SP	
Insc. INSS/PIS Nº 0		Data: <i>18/11/22</i>	
CPF Nº 395.922.468-07			
C. Identidade Nº 48.517.297-5			
Cad. Municipal Nº 0			
		<i>Carvalho</i>	
		Assinatura do(a) Emitente	



RECIBO DE PAGAMENTO

Eu, **Mayara Paula Rodrigues de Carvalho**, Psicóloga, inscrita no CPF sob o nº 39592246807 e no RG nº 485172975, recebi de **Espaço Acolhedor Ayton Batista**, inscrito no CNPJ sob o nº 46.733.473/0002-80 a importância de R\$ 150,00 (cento e cinquenta reais), referente ao pagamento de Acompanhamento Psicológico.

Franca, 18 de Novembro de 2022.

Mayara Paula Rodrigues de Carvalho
Psicóloga e Neuropsicóloga
CRP: 06/1323233

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/11/2022 - AUTOATENDIMENTO - 10.28.38
2426002426 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA C E BARSANULFO
AGENCIA: 2426-0 CONTA: 15.776-7

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020221118132412758407075
CNPJ DO PAGADOR: 46.733.473/0002-80
VALOR: 26,38
TARIFA: 1,00
DATA: 18/11/2022 - 10:26:53

PAGO PARA: Claudia K Silva
CPF: ***.583.058-**
INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: 0137 - CONTA: 0000000000010111045
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 18/11/2022 - 10:26:55

=====

DOCUMENTO: 111802
AUTENTICACAO SISBB: A.C1D.89E.3DD.D36.2A3

=====

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produtos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais habituais agencia, SAC e Demais canais de atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA C E BARSANULFO
 AGENCIA: 2426-0 CONTA: 15.776-7

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020221124161016552714910
 CNPJ DO PAGADOR: 46.733.473/0002-80
 VALOR: 748,00
 DATA: 24/11/2022 - 13:11:16

PAGO PARA: Reginaldo D Fh
 CPF: ***.960.318-**
 CHAVE PIX: 33596031842
 INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
 AGENCIA: 2426 - CONTA: 00000000000000109274
 TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
 com valor máximo de R\$ 10,00.

Notificacao enviada em: 24/11/2022 - 13:11:17

DOCUMENTO: 112401
 AUTENTICACAO SISBB: A.E4A.2A1.D15.E7F.5F9

Central de Atendimento BB
 4004 0001
 Consultas, informacoes e servicos transacionais.

**DESPEZA PAGA COM RECURSOS DO
 MUNICIPIO DE JERIQUARA-SP**
 Repasse SECRETARIA *Amil/Brasil*
 Termo de Colaboração nº *2011/22*
 Valor R\$ *748,00*

EXERCÍCIO
2022

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTÔNOMO

Nome ou Razão Social: **CASA DA CRIANÇA EURIPEDES BARSANULFO**
 Matrícula (CNPJ/INSS): **46.733.473/0002-80**

Recibo Nº: **1ª Via**
0035

Recebi da empresa acima identificada pela prestação dos serviços de: **manutenção em rede elétrica**
 no mês 11/2022 a importância de R\$ **748,00**

INFORMAÇÕES PARA DEDUÇÃO DO IRRF

Pensão Alimentícia..... R\$ -
 R\$ -
 Dependentes **0** X R\$ **137,99** R\$ -

CÁLCULO DO INSS

Base de Cálculo..... R\$
 Alíquota..... %
 Valor a Recolher..... R\$

CÁLCULO DO IRRF

Base de Cálculo..... R\$
 Alíquota..... %
 IR Calculado..... R\$
 Parcela a Deduzir..... R\$
 Valor a Recolher..... R\$

IDENTIFICAÇÃO

Nome do Emitente: **REGINALDO DELAVELA FILHO**
 Insc. INSS/PIS Nº
 CPF Nº **335.960.318-42**
 C. Identidade Nº
 Cad. Municipal Nº

ESPECIFICAÇÕES

Valor dos Serviços Prestados..... R\$ **748,00**
 R\$ -
 R\$ -
 R\$ -
SOMA..... R\$ 748,00

DESCONTOS

INSS Retido..... R\$ -
 ISSQN Retido - Alíquota de: **0 %** R\$ -
 IRRF..... R\$ -
VALOR LÍQUIDO A RECEBER..... R\$ 748,00

RECIBO

Local: **Pedregulho - SP**
 Data: *24/11/22*

Reginaldo Delavela Filho
 Assinatura do(a) Emitente

29/11/2022 - BANCO DO BRASIL - 10:35:45
242602426 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CASA C E BARSANULFO
AGENCIA: 2426-0 CONTA: 15.776-7

=====

DATA DA TRANSFERENCIA	29/11/2022
NR. DOCUMENTO	550.053.000.089.887
VALOR TOTAL	2.966,90

***** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: POLIANA OLIVEIRA CAPPATO
AGENCIA: 0053-1 CONTA: 89.887-2
NR. DOCUMENTO 552.426.000.015.776

=====

NR.AUTENTICACAO	7.E9F.D74.448.19A.17E
-----------------	-----------------------

29/11/2022 - BANCO DO BRASIL - 10:35:45
242602426 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CASA C E BARSANULFO
AGENCIA: 2426-0 CONTA: 15.776-7

=====

DATA DA TRANSFERENCIA	29/11/2022
NR. DOCUMENTO	556.843.000.011.412
VALOR TOTAL	2.984,86

***** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: MARIANA O POSTERARE
AGENCIA: 6843-8 CONTA: 11.412-X
NR. DOCUMENTO 552.426.000.015.776

=====

NR.AUTENTICACAO	F.F78.CB1.743.CFD.D1C
-----------------	-----------------------

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/11/2022 - AUTOATENDIMENTO - 10.47.56
2426002426 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA C E BARSANULFO
AGENCIA: 2426-0 CONTA: 15.776-7

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020221129131801526884609
CNPJ DO PAGADOR: 46.733.473/0002-80
VALOR: 1.881,20
TARIFA: 10,00
DATA: 29/11/2022 - 10:34:56

PAGO PARA: Claudia K Silva
CPF: ***.583.058-**
INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: 0137 - CONTA: 00000000000010111045
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 29/11/2022 - 10:34:57

=====

DOCUMENTO: 112901
AUTENTICACAO SISBB: F.3AD.DE6.77C.A4C.9BF

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produtos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais habituais agencia, SAC e Demais canais de atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CASA C E BARSANULFO
AGENCIA: 2426-0 CONTA: 15.776-7

BANCO DO BRASIL

00190000090283658501407242253172992460000049844
BENEFICIARIO:
BANCO B S - SETOR PUBLICO RJ
NOME FANTASIA:
SISTEMA DJO - DEPOSITO JUDICIAL
CNPJ: 00.000.000/4906-95
BENEFICIARIO FINAL:
TRIBUNAL DE JUSTICA. SP
CNPJ: 51.174.001/0001-93
PAGADOR:
CASA DA CRIANCA EURIPEDES BARSANULF
CNPJ: 46.733.473/0002-80

NR. DOCUMENTO 112.902
NOSSO NUMERO 28365850107242253
CONVENIO 02836585
DATA DE VENCIMENTO 30/01/2023
DATA DO PAGAMENTO 29/11/2022
VALOR DO DOCUMENTO 498,44
VALOR COBRADO 498,44

NR.AUTENTICACAO 6.1E3.40C.B97.AEA.809

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

DESPESA PAGA COM RECURSOS DO
MUNICÍPIO DE JERIKUARA-SP
Repasse SECRETARIA Municipal
Termo de Colaboração nº 001/2022
Valor R\$ 498,44

EXERCÍCIO
2022

BANCO DO BRASIL | 001-9 | 00190.00009 02836.585014 07242.253172 9 92460000049844

Local de Pagamento PAGAR PREFERENCIALMENTE NOS CANAIS DE AUTOATENDIMENTO DO BANCO DO BRASIL					Data de Vencimento 30/01/2023	
Nome do Beneficiário/CPF/CNPJ BANCO DO BRASIL S.A. - SETOR PUBLICO RJ					Agência/Código do Beneficiário 2234 / 99747159-X	
Data do Documento 29/11/2022	Nr. Documento 81020000132473859	Espécie DOC ND	Aceite N	Data do Processamento 29/11/2022	Nosso-Número 28365850107242253	
Uso do Banco 81020000132473859	Carteira 17	Espécie R\$	Quantidade	xValor	(=) Valor do Documento 498,44	
Informações de Responsabilidade do Beneficiário GUIA DE DEP SITO JUDICIAL. ID Nr. 081020000132473859 Comprovante c/ nº Conta Judicial disponível no dia seguinte ao pgto, pelo site www.bb.com.br, opção S etor Público> Judiciário>Guia Dep.Jud.>Comprovante Pag.Dep					(-) Desconto/Abatimento	
					(+) Juros/Multa	
					(=) Valor Cobrado 498,44	

Nome do Pagador/CPF/CNPJ/Endereço
CASA DA CRIANCA EURIPEDES BARS CNPJ: 46.733.473/0002-80
TRIBUNAL DE JUSTICA. SP - PROCESSO: 10000341920208260434 - 51174001000193, Pedregulho Foro De Pedregulho - Cartório Da Juizado Espec

Beneficiário Final
TRIBUNAL DE JUSTICA. SP - 51174001000193

Código de Baixa
Autenticação Mecânica - Ficha de Compensação



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/11/2022 - AUTOATENDIMENTO - 10.50.49
2426002426 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA C E BARSANULFO
AGENCIA: 2426-0 CONTA: 15.776-7

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020221130125829168839296
CNPJ DO PAGADOR: 46.733.473/0002-80
VALOR: 249,40
TARIFA: 2,46
DATA: 30/11/2022 - 10:47:48

PAGO PARA: Maria A Costa
CPF: ***.211.748-**
INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 4894 - CONTA: 0000000000000078616
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Notificacao enviada em: 30/11/2022 - 10:47:52

=====

DOCUMENTO: 113001
AUTENTICACAO SISBB: D.531.93F.37B.1F7.503

=====

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produtos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais

DESPESA PAGA COM RECURSOS DO
MUNICIPIO DE JERIQUARA-SP
Repasso SECRETARIA *Cont. Social*
Termo de Colaboração nº *001/2022*
Valor R\$ *249,40*

EXERCÍCIO
2022

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTÔNOMO

Nome ou Razão Social:	CASA DA CRIANÇA EURIPEDES BARSANULFO	Recibo Nº:	1ª Via 0032
Matrícula (CNPJ/INSS):	46.733.473/0002-80		
Recebi da empresa acima identificada pela prestação dos serviços de:	FOLGUISTA	a importância de R\$	249,40
no mês 11/2022			
INFORMAÇÕES PARA DEDUÇÃO DO IRRF		ESPECIFICAÇÕES	
Pensão Alimentícia..... R\$	-	Valor dos Serviços Prestados..... R\$	249,40
Dependentes 0 X R\$ 137,99 R\$	-	R\$	-
CÁLCULO DO INSS		R\$	-
Base de Cálculo..... R\$		R\$	-
Alíquota..... %		SOMA..... R\$	249,40
Valor a Recolher..... R\$		DESCONTOS	
CÁLCULO DO IRRF		INSS Retido..... R\$	-
Base de Cálculo..... R\$		ISSQN Retido - Alíquota de: 0 % R\$	-
Alíquota..... %		IRRF..... R\$	-
IR Calculado..... R\$		VALOR LIQUIDO A RECEBER..... R\$	249,40
Parcela a Deduzir..... R\$		RECIBO	
Valor a Recolher..... R\$		Local: Pedregulho - SP	
IDENTIFICAÇÃO		Data: 30/11/2022	
Nome do Emitente: MARIA APARECIDA COSTA		<i>Maria Ap. Costa</i>	
Insc. INSS/PIS Nº		Assinatura do(a) Emitente	
CPF Nº 255.211.748/18			
C. Identidade Nº 26.149.039-4			
Cad. Municipal Nº			